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XXXI. év fo lyam 11. szám – 2021. no vem ber –

Rangos elismerés odaítélésérõl
értesült önkormányzatunk!

Az Eu ró pa Ta nács hoz ta lét re a leg jobb eu ró pai gya kor la tot foly ta tó,

bi zo nyí tot tan ma gas mi nõ ség ben kor mány zó he lyi ön kor mány zat ok

ré szé re az Eu ró pai Ki vá ló Kor mány zás (ELoGE) Véd je gyet.

A TÖOSZ (Te le pü lé si Ön kor mány zat ok Or szá gos Szö vet sé ge) ál tal

ko or di nált, újszászi ci vil szer ve ze tek ál tal tá mo ga tott pá lyá za tunk ra az 

aláb bi hi va ta los vá lasz ér ke zett:

„Ez úton ér te sí tem, hogy az Eu ró pai Ki vá ló Kor mány zás Véd je gyet

oda íté lõ Véd jegy Bi zott ság a két füg get len szak ér tõ je len té se és ja vas la -

ta alap ján az Eu ró pai Ki vá ló Kor mány zás Véd jegy (ELoGE) oda íté lé -

sé rõl dön tött Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ré szé re.

Az Eu ró pai Ki vá ló Kor mány zás Véd jegy ün ne pé lyes díj áta dó ün nep -

sé gé re 2021. no vem ber 10-én Bu da pes ten, a Bel ügy mi nisz té ri um

Már vány Au lá já ban ke rül sor.

Fo gad ja ez úton is szí ves gra tu lá ci ón kat, amely mél tó el is me ré se az

Önök ön kor mány za ta ál tal vég zett szín vo na las mun ká nak!”

Dobozi Róbert
polgármester

Ára: 200Ft
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Tud junk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves
ba rá ta im!

Ok tó ber el se jén az Idõ sek Vi lág nap ját
ün ne pel jük. Az ENSZ-köz gyû lés
1991-ben ok tó ber el se jét az idõ sek vi lág -
nap já vá nyil vá ní tot ta. Sok sze re tet tel
kö szön töm vá ro sunk va la mennyi idõs
la ko sát!

Az el múlt he tek ben is mét fel erõ sö -
dött a ko ro na ví rus vi lág jár vány, ami saj -
nos te le pü lé sün ket sem kí mé li. Is mét
me re de ken emel ke dik a fer tõ zöt tek szá -
ma, ezért kü lön bö zõ óvó rend sza bá lyo -
kat ve zet tünk be az ön kor mány za ti in -
téz mé nyek ben. Kér jük, ügy in té zés elõtt
fel tét le nül tá jé ko zód jon az eset le ges
kor lá to zá sok ról, hi szen az elõ írá sok
akár na po kon be lül is vál toz hat nak!

So kan ér dek lõd tek ná lam a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná nak lá to ga tá si
rend jé rõl. Kiss Eri ka mb. igaz ga tó
asszonnyal egyez tet ve úgy ha tá roz -
tunk, hogy a la kók egész sé gé nek ma xi -
má lis meg óvá sa mel lett a hoz zá tar to zók
lá to ga tá sá nak le he tõ sé gét a le he tõ leg -
to vább biz to sí ta ni fog juk. Az ün ne pek
kö ze led té vel mind annyi unk nak nagy
szük sé günk van ar ra, hogy sze ret te ink -
kel, ba rá ta ink kal sze mé lyes kap cso la tot
tud junk tar ta ni.

Ok tó ber ben si ke re sen meg tud tuk
tar ta ni az ok tó ber 6-i és 23-i meg em lé ke -
zé se ket. Az ok tó ber 6-i ün nep ség elõtt
rá adá sul el ké szült a vi har ál tal jú li us ban
ki dön tött, ré gi kop ja fa utód ja is.

Az al ko tást az ün nep ség ke re te in be -
lül avat tuk fel a Sza bad ság té ri park ban.

A Dá vid Sán dor fa fa ra gó né pi ipar mû -
vész, emeritus jász ka pi tány ál tal ké szí -
tett al ko tás for ra dal ma ink nak és sza -
bad ság har ca ink nak ál lít em lé ket.

Szim bo li ká já ban a csú cson el he lyez -
ke dõ tu li pán a ma gyar sá got és az anya -
sá got, összes sé gé ben az anya föl det, míg
a kö zé pen ta lál ha tó bu zo gány a hõ si es -
sé get jel ké pe zi. A ket tõ kö zött elõ tû nõ
ke reszt mo tí vum ezer éves ál la mi sá gunk 
jel ké pe.

A kop ja fa két „an gyal szár nya” a ha -
zá ju kért éle tü ket adó már tí rok nak ál lít
em lé ket.

A szár nyak elõ lap ján Márai Sán dor
az 1956 tra gi ku mát meg örö kí tõ Menny -
bõl az an gyal cí mû ver sé nek idé ze tét ol -
vas hat juk: 

„An gyal, vidd meg a hírt az ég bõl,
Min dig új élet lesz a vér bõl. Márai”, míg
hát lap já ra

Vö rös mar ty Mi hály Szó za tá nak so ra -
it vés te a ké szí tõ:

„Áld jon vagy ver jen sors ke ze;

Itt él ned, hal nod kell.”

A kop ja fa elõ lap ján már vány táb lán
(sír fel ira tot idéz ve) a kö vet ke zõ so rok
ol vas ha tók: 

„For ra dal ma ink 

sza bad ság har ca ink

1703

1848

1956”

A kop ja fa hát lap já ba fa rag va, mint -
egy ki tö röl he tet le nül ugyan ez a há rom
év szám je le nik meg:

„1703

1848

1956”

Alat ta:

„Újszász

2021”

Úgy gon do lom, az új kop ja fa és az

ava tó ün nep ség re meg újult kop ja fás

park mél tó he lye le het a jö võ ben is ok tó -

be ri nem ze ti ün ne pe ink meg ren de zé sé -

nek.

A ki vé te le sen me leg és szá raz ok tó be -

ri idõ já rás le he tõ vé tet te két nagy sza bá -

sú tár sa dal mi mun ka meg ren de zé sét is.

A Ka to li kus Karitász újszászi cso port ja

õszi nagy ta ka rí tást hir de tett a te me tõ ki -

ta ka rí tá sá ra. A szor gos ke zek nek há la a

ra va ta lo zó nagy ta ka rí tá sa mel lett meg -

szé pül tek a gon do zat lan sí rok, és na -

gyon sok sze me tes zsák is meg telt hul la -

dék kal. A Ró mai Ka to li kus Egy ház ál tal

fel újí tott Tápiógyörgyei úti ke rí tés, az

el múlt év ben át adott Jó zsef At ti la úti

nagy be ru há zás, az új te me tõ gond no -

kunk hoz zá ál lá sa, va la mint az ön kén te -
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Koszorúzás az új kopjafánál
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Szemétszedés a Zagyvagáton
(Fotó: Facebook)
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sek te vé keny sé gé nek há la hosszú idõ

óta nem vár tuk ilyen ren de zett kör nye -

zet tel min den szen tek nap ját.

Ve ze té sem mel 2019-ben csat la ko zott

Újszász elõ ször az or szá gos lefedettségû 

TeSzedd moz ga lom hoz. Ak kor 70 ön -

kén tes sel 600 zsák sze me tet gyûj töt tünk 

össze, és tisz tí tot tuk meg a 32-es fõ út

mel let ti ré gi köz út, Holt-Zagyva és

Park er dõ kör nye ze tét.

Idén szom széd te le pü lé sünk kel,

Zagyvarékasi ön kén te sek kel kar ölt ve a

te le pü lé se in ket össze kö tõ út kör nye ze -

tét va rá zsol tuk tisz tá vá. Ok tó ber 22-én

pén te ken két ütem ben, több cso port ban

szed tük a sze me tet. A ki fe je zet ten sok

részt ve võ nek há la, több száz zsák hul la -

dék tól si ke rült meg sza ba dí ta nunk a

Zagy va vi dé két.

A cso dá la tos õszi idõ ben nagy örö -

met okoz hat a ter mé szet szép sé ge i nek

meg cso dá lá sa. Egész év ben ki rán du lás -

ra, ter mé szet já rás ra csá bít a Park er dõ,

de ta lán ezek ben a he tek ben mu tat ta

meg leg szebb, vál to za tos szí nek ben

pom pá zó ar cát a táj. Ok tó ber 15-én az

óvo dai te het ség gon do zó cso por tot kí -

sér tem el „zsák mány szer zõ” kör út já ra,

és a ki adós sé ta köz ben jót be szél get -

tünk a ter mé szet ér té ke i nek

megõrzéséról, a kör nye zet vé de lem fon -

tos sá gá ról is.

No vem ber 2-án he lyez ték örök nyu -

ga lom ra Újszászon bá ró Or czy György

híd épí tõ mér nök, egy ko ri újszászi la kos

föl di ma rad vá nya it.

Ha lá lá val fér fi ágon vég le ge sen ki -

halt Ma gyar or szág egyik leg õsibb fõ ne -

me si csa lád já nak újszászi ága.

Ham vai ka lan dos úton ke rül tek ha za

Dél-Af ri ká ból Újszászra, ahol az al temp -

lom krip tá já ban csa lád tag jai mel lett is -

me rõ sök, il let ve vá ro sunk és me gyénk

elöl já rói kí sér ték el õt utol só út já ra.

Az Or czy csa lád ne ve már fel buk kant 

a Pan non hal mi Apát ság ala pí tó ok le ve -

lé ben is, mely sze rint I. Ist ván ki rály

1001-ben há rom hû lo vag ja, Páz mány,

Hont és Orci elõtt tett fo ga dal mat a mai

na pig te vé ke nyen mû kö dõ egy há zi in -

téz mény meg ala pí tá sá ról.

983 év vel ál lam ala pí tó ki rá lyunk ha -

lá la után Szent Ist ván vi gyáz ta hû lo vag -

já nak ké sei le szár ma zott ját a fel ra va ta -

lo zott ur na fe let ti ol tár kép rõl.

Te me té sé vel az Orczyak és Újszász

tör té ne te vég le ge sen és el vá laszt ha tat la -

nul össze fo nó dott egy más sal.
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Több száz zsák szeméttõl sikerült megszabadítani a Zagyva vidékét
(Fotó: Facebook)

Óvodások az õszi Parkerdõben
(Fotó: Facebook)

Orczy György temetése az altemplomban
(Fotó: Facebook)



Ingyenes néptánc oktatás indul Újszászon

Ön kor mány za tunk tá mo ga tá sá val nép tánc ok ta tás in dul no vem -
ber tõl a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban

A Tallinnka Nép tánc Egye sü let Újszászi Ta go za ta no vem ber tõl há -
rom cso port ban in dít nép tánc ok ta tást Újszászon:

– ál ta lá nos is ko la al sós kor osz tály
– ál ta lá nos is ko la fel sõs kor osz tály
– ro ma tán cok – ve gyes kor cso port 9-99 éve sig
Meg ala po zott igény ese tén to váb bi cso por tok is in dít ha tók.
Ok ta tók: Jaczkó Xé nia néptáncoktató és Gellén Pé ter arany sar kan -

tyús tán cos, néptáncoktató.
Fog lal ko zá sok he lye és ide je: min den hé ten szer dán a Mû ve lõ dé si

Ház nagy ter mé ben 14:30-15:30; 15:30-17:00; 17:00-18:00.
A té rí té si dí jat (3000 Ft/fõ/hó) egy pá lyá za ti le he tõ ség nek kö szön he -

tõ en ön kor mány za tunk két éven ke resz tül (mi ni mum a 2022/23 tan év
vé gé ig) tel jes egé szé ben át tud ta vál lal ni. 

A díj men tes sé get min den újszászi la kos igény be tud ja ven ni.
El sõ fog lal ko zás és be irat ko zás: 2021. no vem ber 10. szer da 14:30

óra, Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy ter me, majd min den szer dán ugyan -
azon idõ pont ban le het csat la koz ni!

To váb bi in for má ci ók: Jaczkó Xé nia egye sü le ti el nök +36708811532
Bí zom ben ne, hogy mi nél töb ben él ni fog nak ez zel a ki vá ló le he tõ -

ség gel!

Ismét év végi ajándékot ad önkormányzatunk.

Év vé gén min den ház tar tás ki adá sai meg nö ve ked nek a hi deg re
for du ló idõ já rás és a kö ze le dõ ün ne pek mi att. A 2018 óta be vett gya -
kor lat nak meg fe le lõ en idén is sze ret nénk eny hí te ni a szo ci á li san rá -
szo ru ló csa lá dok anya gi ter he in. 

Az el múlt évek hez ha son ló an több száz kü lö nö sen hát rá nyos hely -
ze tû gyer mek nek, nyug dí jas nak és nyug díj sze rû el lá tás ban ré sze sü lõ -
nek 5000 Ft/fõ összeg gel fo gunk hoz zá já rul ni a szent es te és a ka rá -
csony ün ne pé hez.

Rá adá sul an nak ér de ké ben, hogy mi nél több la kos nak örö met tud -
junk okoz ni, a tá mo ga tás ban ré sze sü lõk ha vi el lá tá sá nak ér ték ha tá rát
az ed di gi 128.250 Ft-ról 228.000 Ft-ra emel tük föl.

Bí zom ben ne, hogy in téz ke dé sünk na gyon sok ne héz sor sú
újszászi la kos nak szeb bé tud ja va rá zsol ni a 2021. év utol só nap ja it.

Szociális tüzelõ program

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze rint idén is fo lya ma to san lesz
le he tõ ség szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt igé nyel -
ni ük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy amennyi ben kör nye ze tük -
ben olyan csa lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a rá szo rult -
ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka tár sai, 
vagy együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör -
té nel mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy junk sen kit fû tet len la kás -
ban él ni! A tar tó san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó
em be rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás -
ban is ve szély ben le het bár ki egész sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra, kü lö -
nö sen a hi deg té li na po kon!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021. má jus 25.

nap já tól az újszászi ok mány iro dá ban és Szol -
nok vá ros két kor mány ab la ká ban az ügy fél fo -
ga dás és a sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá -
si idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a magyaror -
szag.hu ol da lon ügy fél ka pun ke resz tül van le -
he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség 
újszászi ok mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22. te le fon: 56/795-695;
Ady End re út 9. te le fon: 56/795-359; 

Polgármesteri Hivatal 
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma -
zan dó vé del mi in téz ke dé sek re kér jük, hogy az
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy ben ke res -
sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az
ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül -
dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di -
gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye -
sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal épü le té be
be lé pés kor aján lott a kéz fer tõt le ní tés. Or vo si
masz kot, mun ka vé del mi masz kot, il let ve tex til
vagy más anyag ból ké szült masz kot bár ki jo -
go sult hasz nál ni, és a maszk hasz ná lat sen ki
szá má ra sem tilt ha tó meg. Az eme le ti iro dák -
ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé -
ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se -
lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is
aján lott a kéz fer tõt le ní tés és kö te le zõ a re giszt -
rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá -
tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá -
ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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Tes tü le ti ülé sek

2021. október 20.

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Tá mo ga tó Szol gál ta tá sa lét re ho zá sá -
ról szó ló 74/2021. (IX.28.) kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat mó do sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a 2021. szep tem ber 28. nap ján tar tott ülé -
sén el fo gad ta a Tá mo ga tó Szol gál ta tás lét re ho zá sá ról szó ló
74/2021.(IX.28.) ha tá ro za tát. A ha tá ro zat ban a Tá mo ga tói Szol -
gál ta tás fel ada tá ul a szál lí tói szol gál ta tást ha tá roz ta meg. A ha tá -
ro zat mó do sí tá sa a tá mo ga tó szol gá lat fel ada tát - a ko ráb ban
meg ha tá ro zott szál lí tó szol gá lat mû köd te té se mel lett - a sze mé -
lyi se gí tõ szol gá lat mû köd te té sé vel egé szí tet te ki. Az elõ ter jesz -
tést a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és elfo gad ta.

2. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sá -
ról

A kép vi se lõ-tes tü let a 74/2021.(IX.28.) szá mú ha tá ro zat tal
dön tött, hogy lét re hoz za a Tá mo ga tó Szol gál ta tást, amely szer -
ve ze ti leg az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal hoz tar to zik, mint
önál ló szak mai egy ség, ezért elsõ lé pés ben az Újszászi Pol gár -
mes te ri Hi va tal Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sa vált szük sé ges -
sé. A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta az elõ ter jesz tést, és jó vá -
hagy ta a mó do sí tást, va la mint az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 
mó do sí tá sok kal egy sé ges szer ke zet be fog lalt Ala pí tó Ok ira tát.

3. A sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok igény be vé tel -
ének rend jé rõl és té rí té si dí já ról szó ló 7/2021.(VI.23.) ön kor mány za ti
ren de let mó do sí tá sá ról

A Tá mo ga tó Szol gál ta tás lét re ho zá sá val a sze mé lyes gon dos -
ko dást nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok igény be vé tel ének rend jé rõl és
té rí té si dí já ról szó ló 7/2021.(VI.23.) ön kor mány za ti ren de let mó -
do sí tá sa vált szük sé ges sé. A ren de let ben meg ál la pí tás ra ke rült
az in téz mé nyi té rí té si díj össze ge az aláb bi ak sze rint:

1. Szo ci á li san rá szo rul tak ra vo nat ko zó in téz mé nyi té rí té si
díj:

– sze mé lyi se gí tés 380 Ft/óra
– szál lí tás 80 Ft/km
2. Szo ci á li san nem rá szo rul tak ra vo nat ko zó in téz mé nyi té rí -

té si díj:
– sze mé lyi se gí tés 1.500 Ft/óra
– szál lí tás 130 Ft/km
A kép vi se lõ-tes tü let az elõ ter jesz tést meg tár gyal ta, és a ren -

de le tet el fo gad ta.

4. A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá tá sok -
ról szó ló 10/2018. (XII.12.) ön kor mány za ti ren de let módosítá sáról

A kép vi se lõ-tes tü let a szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be -
li és ter mé szet be ni el lá tá sok ról szó ló he lyi ren de le tet mó do sí tot -
ta. A 10/2018.(XII.12.) szá mú ren de let ér tel mé ben az ön kor -
mány zat a te le pü lé sen élõ, szo ci á li san rá szo ru ló nyug díj- és
nyug díj sze rû el lá tás ban ré sze sü lõ sze mé lye ket – akik nek a havi
el lá tás össze ge nem ha lad ja meg a 128.250 Ft-ot-, hi va tal ból egy -
sze ri 5.000 Ft össze gû pénz be li vagy ter mé szet be ni tá mo ga tás -
ban ré sze sí ti min den év de cem ber hó nap vé gé ig.

A mó do sí tás sal a havi el lá tás ér ték ha tá ra meg emel ke dett
128.250 Ft-ról 228.000 Ft-ra. Ami azt je len ti, hogy min den olyan
nyug díj- és nyug díj sze rû el lá tás ban ré sze sü lõ sze mély, aki nek a
havi el lá tás össze ge a Ma gyar Ál lam kincs tár Nyug díj fo lyó sí tó
Igaz ga tó ság nyil ván tar tá sa, iga zo lá sa sze rint nem ha lad ja meg a 
228.000 Ft-ot, egy sze ri 5.000 Ft tá mo ga tás ban ré sze sül het. A tá -
mo ga tás biz to sí tá sa hi va tal ból tör té nik az Újszászi la ko sok ré -
szé re, ki vé ve a bent la ká sos in téz mé nyi el he lye zés ben ré sze sü -
lõ ket.

5. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének 11/2021.
(X.21.) ön kor mány za ti ren de le te az el sõ la kás hoz ju tó fi a ta lok tá mo ga -
tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a ko ráb bi
ön kor mány za ti ren de let ben fog lalt sza bá lyo zást ak tu a li zál ta
asze rint, hogy az elsõ la kás hoz jutó tá mo ga tást a fi a ta lok szá má -
ra még tel je seb ben le hes sen biz to sí ta ni. A ko ráb bi ren de let alap -
ja it, be vált gya kor la ta it nem érin ti az új ren de let.

A ren de let ha tá lya ki ter jed azon há zas tár sak ra, il let ve élet tár -
sak ra (to váb bi ak ban: há zas társ), akik kö zül leg alább egyi kük
Újszászon leg alább 3 éve ál lan dó be je len tett la kó hellyel ren del -
ke zik, és épít ke zés ese tén a ké re lem be nyúj tá sá nak idõ pont já -
ban, la kás vá sár lás ese tén az adás vé te li szer zõ dés meg kö té sé nek 
idõ pont já ban a há zas tár sak egyi ke sem töl töt te be 40. élet év ét.

A ren de let rög zí ti, hogy a kép vi se lõ-tes tü let a há rom év ál lan -
dó be je len tett la kó hely vo nat ko zá sá ban fel men tést ad hat. Fel -
men tés ab ban az eset ben ad ha tó, ha az e ren de let ben elõ írt to -
váb bi fel té te lek fenn áll nak, és a fi a tal há za sok le te le pe dé se in -
do kolt. A fel men tés meg adá sá nál fi gye lem mel kell len ni ar ra,
hogy a le te le ped ni szán dé ko zók a köz fel ada tok, az ön kor mány -
zat és in téz mé nyei, a he lyi vál lal ko zá sok zök ke nõ men tes fel -
adat el lá tá sá ban, a he lyi kö zös sé gi élet ben részt vesz nek, be töl -
tött sze rep vál la lá suk alap ján le te le pe dé sük Újszász Vá ro si
Önkor mányzat ér de ké ben áll.

A tá mo ga tás mér té ke 300.000 Ft (az az Há rom száz ezer fo rint)
le het.

A tá mo ga tás fel tét ele i nél az egy fõ re ju tó jö ve de lem eme lé sé -
re ke rült sor, ez zel is bõ vít ve a tá mo gat ha tók kö rét. A ren de let
ér tel mé ben la kás cé lú tá mo ga tás ak kor ad ha tó, ha a ké rel me zõk
és a ve lük együtt köl tö zõk egy fõ re ju tó ha vi net tó jö ve del me
nem ha lad ja meg az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb
össze gének a 8-szo ro sát, va gyis a 228.000 Ft-ot.

A jo go sult ság to váb bi fel té te le ként ha tá roz za meg a ren de let, 
hogy a ké rel me zõk nek nem volt, és je len leg sincs a tu laj do -
nunk ban la kás in gat lan, va la mint nem volt la kás tu laj don ban 50
%-ot meg ha la dó tu laj do ni há nya duk. A tá mo ga tás ra va ló jo go -
sult ság meg ál la pí tá sá nál fi gyel men kí vül kell hagy ni a ha szon -
él ve ze ti jog gal ter helt la kás tu laj dont, il let ve azt a la kás tu laj -
dont, me lyet az adás-vé te li szer zõ dés kel té tõl a ké re lem be nyúj -
tá sá ig szá mí tott hat hó na pon be lül vá sá rol tak.

A tá mo ga tás irán ti ké rel met – a ren de let ben meg ha tá ro zott
mel lék le tek kel együtt- a la kás vá sár lást il le tõ en, az adás vé te li
szer zõ dés kel té tõl szá mí tott 6 hó na pon be lül is be nyújt hat ják az 
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ba, és tá mo ga tás ra is jo go sul tak
lesz nek, ha a ren de let egyéb elõ írá sa i nak meg fe lel nek a ké rel -
me zõk. A ké re lem mel kap cso la tos adat szol gál ta tás az el sõ la kás -
hoz ju tó fi a ta lok támoga tásának igény lõ jé re, va la mint a ve le
együtt köl tö zõ sze mé lyek re ter jed ki.

 A ké re lem el bí rá lá sá hoz szük sé ges ira tok:

(az ira tok tel jes kö rû be nyúj tá sát kö ve tõ en ke rül sor az el bí rá -
lás ra)

– sze mé lyes ira tok /sze mé lyi iga zol vány, lak cí met iga zo ló ha -
tó sá gi bi zo nyít vány/

– há zas sá gi anya köny vi ki vo nat má so lat/élet tár si kap cso la tot 
iga zo ló ha tó sá gi bi zo nyít vány

– in gat lan vá sár lás ese tén az adás vé te li szer zõ dés 1 ere de ti
pél dá nya;

(az adás-vé te li szer zõ dés ben a vé tel ár rész le te zé se ként rög zí -
te ni kell a tá mo ga tás meg ne ve zé sét és össze gét ab ban az eset -
ben, ha a tá mo ga tás az el adó ré szé re ke rül fo lyó sí tás ra).

– épít ke zés ese tén az épí té si en ge délyt, vagy az egy sze rû be -
je len tés meg té te lé rõl szó ló iga zo ló irat,

– az épí te ni, il let ve vá sá rol ni kí vánt/meg vá sá rolt in gat lan ba
be köl tö zõ sze mé lyek te kin te té ben a ké re lem be nyúj tá sát meg -
elõ zõ hó nap net tó jövedel mérõl szó ló iga zo lás:

a) mun ka bér ese tén a ké re lem be nyúj tá sát meg elõ zõ hó nap
net tó jö ve de lem rõl szó ló mun kál ta tói iga zo lás,

b) mun ka ügyi szerv tõl fo lyó sí tott el lá tás ban ré sze sü lõk nél a
meg ál la pí tó ha tá ro zat és a ké re lem be nyúj tá sát meg elõ zõ ha vi
fo lyó sí tást iga zo ló irat,
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c) az egyéb ha vi rend sze res ség gel mér he tõ jö ve del mek –
nyug díj, egyéb nyug díj sze rû el lá tá sok, já ra dé kok – ese té ben a
Ma gyar Ál lam kincs tár Nyug díj fo lyó sí tó Igaz ga tó ság ál tal ki ál lí -
tott tárgy évet meg elõ zõ év rõl szó ló ér te sí tõ,

d) csa lád tá mo ga tá sok ról a fo lyó sí tó szerv ál tal ki ál lí tott, a ké -
re lem be nyúj tá sát meg elõ zõ hó nap ról szó ló iga zo lás,

e) a gyer mek tar tás díj ról a ké re lem be nyúj tá sát meg elõ zõ hó -
nap ról szó ló iga zo lás,

f) a ha vi rend sze res ség gel nem mér he tõ jö ve del mek ese tén a
ké re lem be nyúj tá sá nak hó nap ját köz vet le nül meg elõ zõ ti zen -
két hó nap alatt szer zett jö ve de lem egy ha vi át la gá ról szó ló iga -
zo lás,

g) Nyi lat ko za tot ar ról, hogy a ké rel me zõk nek nem volt, il let -
ve nincs la kás tu laj do na, la kás tu laj don ban 50%-ot meg ha la dó
tu laj do ni há nya da.

A tá mo ga tás fo lyó sí tá sa két fé le kép pen va ló sul hat meg.
Amennyi ben a ké rel me zõk a meg vá sá rol ni kí vánt in gat lan vé -
tel ár ki egyen lí té sé hez ké rik a tá mo ga tás biz to sí tá sát, az adás vé -
te li szer zõ dés ben fel tün te tés re ke rül, hogy a meg ítélt tá mo ga tás
az el adó ré szé re ke rül fo lyó sí tás ra. Amennyi ben a vé tel árat már
ki egyen lí tet ték, de a tá mo ga tás irán ti ké rel met az adás vé te li
szer zõ dés kel té tõl szá mí tott hat hó na pon be lül nyújt ják be az
igény lõk, ak kor az igény lõk nek ke rül ki fi ze tés re a tá mo ga tás.

2021. október 26.

1. Be szá mo ló a te le pü lé sen 2020. év ben meg va ló sult köz mû ve lõ dé si te -
vé keny ség rõl (Mû ve lõ dé si Ház be szá mo ló ja)

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo ga -
dott mun ka terv ének meg fe le lõ en meg tár gyal ta a te le pü lé sen
2020. év ben meg va ló sult köz mû ve lõ dé si te vé keny ség rõl szó ló
be szá mo lót. A be szá mo ló ban tel jes kö rû en be mu ta tás ra ke rül -
tek a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház alap te vé keny sé gei, sze mé lyi és
tár gyi fel tét elei, a 2020-ban meg va ló sult fog lal ko zá sok, szol gál -
ta tá sok, prog ra mok.

2. A 2022. évi fo lyó szám la hi tel ke ret ren del ke zés re ál lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta és el fo gad ta az ön kor mány zat 2022. évi fo lyó szám la-hi -
tel ke ret meg kö té sé rõl szó ló elõ ter jesz tést, mely nek ér tel mé ben
a kép vi se lõ-tes tü let dön tött a 30.000.000 Ft ke ret össze gû fo lyó -
szám la-hi tel ke ret ren del ke zés re ál lá sá ról szó ló szer zõ dés meg -
kö té sé rõl az ön kor mány za ti kö te le zõ fel ada tok za var ta lan el lá -
tá sa ér de ké ben. A ren del ke zés re ál lás idõ tar ta mát 2022. ja nu ár
04. és 2022. de cem ber 28. kö zött ha tá roz ta meg.

3. Az Újszász, Kiss Er nõ út 3. szám alat ti, 209/2 hrsz-ú in gat lan
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak le he tõ sé ge van a „Le rom -
lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász vá ros ban” el ne ve zé sû,
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szá mú pro jekt meg va ló -
sí tá sá hoz in gat lant vá sá rol ni.  A pro jekt cél ja i hoz il leszt he tõ az
Újszász, Kiss Ernõ út 3. szám alat ti in gat lan. A tu laj do nos meg ke -
re sé sét kö ve tõ en az in gat lan for gal mi ér té ké nek meg ha tá ro zá sá -
ra ke rült sor. Az in gat lan for gal mi ér ték becs lés ada tai alap ján az
in gat lan ér té ke: 2.000.000 Ft. Ön kor mány za tunk az ér ték becs lés
ada ta i ról tá jé koz tat ta a tu laj do nost, aki vá lasz le ve lé ben az in gat -
lan vo nat ko zá sá ban el adá si szán dék nyi lat ko za tát fe jez te ki
2.000.000 Ft-ért.

A tes tü let dön tött az in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá ról 2.000.000 Ft-ért.

4. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2021. évi el len õr zé si ter vé nek mó do -
sí tá sá ról

A bel sõ el len õr ál tal ké szí tett 2019. évi éves el len õr zé si je len -
tés és éves össze fog la ló el len õr zé si je len té sé rõl szó ló 76/2020.
(VII.14.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat 1. pont já ban fog lal -

tak nak meg fe le lõ en ke rült bele a 2021.évi bel sõ el len õr zé si terv -
be is mé tel ten az Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let ré szé re 2017. 
év ben nyúj tott tá mo ga tá sok ren del te tés sze rû fel hasz ná lá sá nak, 
el szá mo lá sá nak el len õr zé se. A je len le gi bel sõ el len õr zést vég zõ
kül sõ szol gál ta tó ok tó ber ele jén kezd te vol na meg az el len õr -
zést, azon ban a 2017. évi do ku men tu mok hi á nya mi att szük sé -
ges sé vált, hogy az ön kor mány zat az el len õr zést egy má sik év
vo nat ko zá sá ban 2016. évre vo nat ko zó lag végeztesse el.

5. A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azo no sí tó szá mú „Zagy va
Ökopark” meg ne ve zé sû pro jekt ben elõ írt mar ke ting esz kö zök biz to sí tá -
sá hoz szük sé ges ön erõ át cso por to sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, kon zor ci u mi part ner ség ben
Szász be rek és Zagyvarékas Köz sé gi Ön kor mány zat ok kal, a
TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azo no sí tó szá mú, „Zagy va
Ökopark” meg ne ve zé sû pro jekt ben tu risz ti kai fej lesz tést va ló -
sí tott meg. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a pro jekt meg va ló sí -
tás köz ben, a ta gok dön té se alap ján át vet te a kon zor ci um ve ze -
tés fel ada tát.

A pro jekt ben elõ írt mar ke ting te vé keny sé gek meg va ló sí tá sá -
ra biz to sí tott for rás Újszász Vá ro si Ön kor mány zat pro jekt költ -
ség ve tés ré szé ben ke rült ter ve zés re. Az elõ írt mar ke ting te vé -
keny sé gek biz to sí tá sát a nyer tes, leg ked ve zõbb ár aján la tot adó
gaz da sá gi szer ve zet brut tó 3.900.000 Ft ér ték ben vál lal ta. A pro -
jekt tá mo ga tá si szer zõ dé se ér tel mé ben a mar ke ting esz kö zök
biz to sí tá sá ra szol gá ló tá mo ga tá si összeg brut tó 3.833.985 Ft. A
két összeg kü lön bö ze tét, 66.015, - Ft-ot el nem szá mol ha tó költ -
ség ként, ön erõ bõl kell biz to sí ta ni.

6. A köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok el lá tá sá val kap cso la tos dön té sek
meg ho za ta lá ról

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sá hoz tar to zó te le pü lé -
sek (Mart fû és Rákócziújfalu ki vé te lé vel) la ko sa i nak ügye le ti el lá -
tá sát a Liver08 Kft. biz to sít ja szol no ki köz pont tal és te lep hellyel
am bu láns és ki já rós el lá tás mû köd te té sé vel. A Liver08 Kft-vel
meg kö tött el lá tá si szer zõ dés 2022. ja nu ár 31-én le jár, ezért az új
szol gál ta tó ki vá lasz tá sá hoz kö zös köz be szer zé si el já rást kell in dí -
ta ni, mely nek le foly ta tá sa ér de ké ben az együtt mû kö dõ te le pü lé -
sek együtt mû kö dé si meg ál la po dást köt nek.

Ön kor mány za tunk kép vi se lõ-tes tü le te ki nyil vá ní tot ta azon
szán dé kát, hogy a köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok kö zös biz to -
sí tá sa cél já ból együtt kí ván mû köd ni Besenyszög, Csa ta szög,
Hunyadfalva, Kõ te lek, Nagy kö rû, Rákóczifalva, Szajol, Szász be -
rek, Szol nok, Tiszajenõ, Tiszasüly, Tiszavárkony, Tó szeg,
Vezseny, Zagyva rékas te le pü lé sek ön kor mány za ta i val.

7. A VP6-7.2.1.1-20 kód szá mú „He lyi ter mék ér té ke sí tést szol gá ló pi a -
cok inf rast ruk tu rá lis és esz köz fej lesz té se” tár gyú fel hí vás ra be nyúj tott
pá lyá zat ön erõ iga zo lá sá ról

Újszászi Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta az Eu ró pai Unió 2014-2020 prog ra mo zá si idõ sza ká ban a
Vi dék fej lesz té si Prog ram (VP) ,,A vi dé ki tér sé gek kis mé re tû inf rast -
ruk tú rá já nak és alap ve tõ szol gál ta tá sa i nak fej lesz té sé re” cél ki tû zés
ke re té ben ki írás ra ke rült VP6-7.2.1.1-20 szá mú „He lyi ter mék ér té -
ke sí tést szol gá ló pi a cok inf rast ruk tu rá lis- és esz köz fej lesz té se” tár gyú
pá lyá zat ön erõ iga zo lá sá ra vo nat ko zó elõ ter jesz té sét, és a kö -
vet ke zõ döntést hozta:

1. A pro jekt címe: He lyi piac fej lesz té se Újszászon

2. A pro jekt meg va ló sí tá si hely szí ne: 5052 Újszász, Kos suth
La jos út 43.

3. A pro jekt összes költ sé ge a tá mo ga tá si ok irat tal meg egye -
zõ en: 117.646.996 Ft

4. Tá mo ga tás össze ge a tá mo ga tói dön tés sel meg egye zõ en:
99.999.928 Ft

5. A pro jekt tel jes költ sé gé re vo nat ko zó ön kor mány za ti ön -
erõ össze ge: 17.647.068 Ft, mely összeg sa ját költ ség ve tés ben
való biz to sí tá sá ról dön tött a kép vi se lõ-tes tü let.
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„...Hi bá ink ból ta nul ni ké ne,
mert “megbünhõdte már e nép”!
S a hû vös, õszi éj sza ká kon
érezd a HÕSÖK te kin te tét…”

        (Ara nyo si Er vin)

Az aradi vértanúkra
emlékeztünk

172 év vel ez elõtt, 1849. ok tó ber 6-án
vé gez ték ki az ara di ti zen hár ma kat: a
ma gyar hon véd se reg egy al tá bor na -
gyát, ti zen egy ve zér õr na gyát és egy
ez re de sét. 

Õk: Dessewffy Arisz tid, Kiss Er nõ,
Schweidel Jó zsef, Pöltenberg Er nõ, Tö rök
Ig nác, Láhner György, Knéziæh Kár oly,
Nagy sán dor Jó zsef, Leiningen-Westerburg
Kár oly, Au lich La jos, Dam ja nich Já nos,
Vécsey Kár oly tá bor no kok és Láz ár Vil -
mos ez re des. Ha lá luk nap ja a for ra da -
lom és sza bad ság harc vér be foj tá sá nak
szim bó lu ma lett. Az ara di vér ta núk ra
va ló em lé ke zés 1867-ig csak ti tok ban
tör tén he tett, a ki egye zés után azon ban 
a ma gyar kor mány húsz éve, 2001. no -
vem ber 24-én nem ze ti gyász nap pá
nyil vá ní tot ta ok tó ber 6-át. Ezen a na -
pon az ál la mi lo bo gót fél ár boc ra eresz -
tik, a köz épü le tek re ki tû zik a gyász lo -
bo gót, és or szág szer te meg em lé ke zé -
se ket tar ta nak.

Meg em lé ke zé sünk 2021. ok tó ber
6-án 18.00 óra kor vet te kez de tét a
Him nusz meg hall ga tá sá val. Ün nep -
sé günk mû so rát a Ró zsa Imre Tech ni -
kum 11. év fo lya mos di ák jai ad ták, aki -
ket Kol lár Esz ter, Szuróczki-Sztrunga
Zsa nett és Mé szá ros Csa ba ké szí tett fel.

A meg em lé ke zé sen je len volt Dá vid
Sán dor fa fa ra gó, né pi ipar mû vész,
emeritus jász ka pi tány is, aki az új kop -
ja fánk meg al ko tó ja. Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter Újszász Vá ros ne vé ben
aján dék cso ma got nyúj tott át az al ko -
tó nak.

Az ün ne pi meg em lé ke zés vé gén az
ön kor mány zat, a pol gár mes te ri hi va -
tal, az in téz mé nyek, a pár tok, egy há -
zak és a ci vil szer ve ze tek kép vi se lõi
kö zö sen sé tál tak át az új kop ja fá hoz,
ahol el he lyez ték ko szo rú i kat, mé cse -
se i ket.

Gonda Adrienn

„Pi ros a vér a pes ti ut cán, mun ká sok, if jak vé re folyt,
A háromszín lo bo gók mel lé te gye tek ki gyász lo bo gót!
A háromszín lo bo gók mel lé te gye tek há rom es kü vést,
Sí rás ból egy nek tisz ta könnyet és a zsar nok ság gyû lö le tét.

S fo ga dal mat, te ki csi or szág, el ne fe lejt se, aki él,
Hogy úgy szü le tett a sza bad ság, hogy pes ti ut cán folyt a vér.”

                         (Ta má si La jos)

2021. ok tó ber 23-án dél elõtt 10.00 óra kor is mét össze gyûl tünk a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház nagy ter mé ben, hogy kö zö sen em lé kez zünk meg az 1956. ok tó ber 23-án tör tént
ese mé nyek rõl, a pes ti srá cok és lá nyok ön fel ál do zó hõ si es sé gé rõl.

Ok tó ber 23. Ma gyar or szág leg fi a ta labb ün ne pe, ami kor olyan em be ri tu laj don sá -
gok jut hat nak eszünk be, mint az igaz ság ér zet, a ha za sze re tet, a be csü let és az ön fel ál -
do zás, de emel lett olyan fo gal mak is, mint ha zug ság, ha za áru lás, meg aláz ta tás, el tip -
rás, sza bad ság kor lá to zás.

HELYI DOLGAINK

A Rózsa Imre Technikum diákjainak ünnepi mûsora
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Dávid Sándor fafaragó, népi iparmûvész, az új kopjafa megalkotója és
Dobozi Róbert polgármester (Fotó: Juhász András Nándorné)

Meg em lé ke zés az 1956-os for ra da lom és
sza bad ság harc 65. évfordulóján
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Ez a nap a ter ror és az el nyo más el le ni
hõ si küz de lem re, a sza bad ság sze re te té re
em lé kez tet ben nün ket, és ar ra, hogy egy
nép ön fel ál do zó har cá ban meg mu tat ta,
hogy ma gá ra ha gyot tan, le gyõ zöt ten is
ké pes a sza bad sá gért, egy em ber hez mél -
tó éle tért, az alap ve tõ em be ri jo go kért, az
iga zi de mok rá ci á ért küz de ni, akár az éle -
te árán is.

1956 reg ge lén ren ge teg, tel je sen át la gos 
em ber in dult el ott hon ról a mun ka he lyé -
re, a kö ze li bolt ba, vagy csak egyet sé tál ni,
és egy pil la nat alatt a tör té ne lem sze rep lõ i -
vé vál tak. So kan kö zü lük már so sem tér -
het tek ha za. A har cok ban 2652 ma gyar és
669 szov jet ka to na esett el. A for ra da lom
részt ve võ it tö me ge sen bör tö nöz ték be,
majd so ku kat ki vé gez ték.

1989. ok tó ber 23. óta ez a nap ket tõs
nem ze ti ün nep Ma gyar or szá gon: az
1956-os for ra da lom ki tö ré sé nek nap ja és
az 1989-es Ma gyar Köz tár sa ság ki ki ál tá sá -
nak nap ja.

Min den év ben fel ada tunk nak és kö te -
les sé günk nek érez zük, hogy mél tó kép -
pen em lé kez zünk meg er rõl a fe led he tet -
len ese mény rõl. Meg em lé ke zé sünk leg je -
len tõ sebb pil la na tát idén is az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák -
szín pa dos, nép tán cos, ének ka ros ta nu ló i -
nak kö szön het jük, akik egy iga zán meg -
ha tó és szín vo na las ün ne pi mû sort mu -
tat tak be az ün nep lõ kö zön ség nek. A
gyer me ke ket Szé kely fal vi Gáborné, Su lyok
Ma ri an na és Bende Zsu zsan na ké szí tet ték
föl. Itt is sze ret ném meg kö szön ni mun ká -
ju kat!

Ün ne pi meg em lé ke zé sünk zá rá sa ként 
az ön kor mány zat, a pol gár mes te ri hi va -
tal, az in téz mé nyek, pár tok, egy há zak és
ci vil szer ve ze tek kép vi se lõi át sé tál tak a
pol gár mes te ri hi va tal mel lett ta lál ha tó
park ba, és el he lyez ték az em lé ke zés vi rá -
ga it, mé cse se it a kop ja fá nál, fe jet haj tot -
tak a hõ sök tisz te le té re.

Lekapcsolják
Magyarországon a 3 G-t

A könyv tá ros ajánl ja

Vi lág szer te és Ma gyar or szá gon is zaj lik
az egy ko ron von zó 3G-hálózatok le kap -
cso lá sa. A leg több mo bil te le fon ma ga biz -
to san mû kö dik a tech no ló gia meg ke rü lé -
sé vel, de ér de mes fi gyel ni a né hány száz -
ezer te le fo ná ló mel lett ar ra is, hogy a
pénz tár gé pek, ri asz tók, au tós kom mu ni -
ká ció kö rül ne le gyen fenn aka dás. A
könyv tár nak fel ada ta a di gi tá lis írás tu dás
fej lesz té se a la kos ság kö ré ben, ezért pró -
bá lunk se gít sé get nyúj ta ni. Mi a te en dõ je
egy ma gán sze mély nek eb ben a
helyzetben?

El len õriz he ti, hogy az ön ké szü lé ke al -
kal mas-e a 4G há ló zat ra csat la ko zás ra.
Eh hez se gít sé get kap hat a
 https://netrefel.hu/keszulek-ellenorzes
lin ken. Itt lé pés rõl lé pés re le ír ják, ho gyan
gyõ zõd het meg a te le fon ké szü lé ke al kal -

mas sá gá ról. Szin tén itt el len õriz he ti a
SIM kár tyá ja al kal mas sá gát is.

Ha ezek nem al kal ma sak a 4G csat la -
ko zás ra, ak kor a te le fon ját csak te le fo ná -
lás ra tud ja hasz nál ni a to váb bi ak ban. Ha
internetezésre is szük sé ge van, ak kor a
ké szü lék cse re-tá mo ga tást ve he ti igény -
be. En nek rész le te it a
 https://netrefel.hu/cikk/Ha ma ro -
san_erkezik_a_keszulekcseretamogatasi
_prog ram lin ken ta lál ja meg.

Min den ma gyar or szá gi la kó hellyel
ren del ke zõ ter mé sze tes sze mély jo go sult
rá, aki leg fel jebb 2G- vagy 3G-képes ké -
szü lék kel ren del ke zik. El sõ ként a
3G-képes mo bil ké szü lé kek cse ré je in dul
jö võ év ele jén, majd né hány hó nap múl -
va a 2G-képes mo bil te le fo nok cse ré jé re is
igény be ve he tõ a tá mo ga tás a ke ret ki me -
rü lé sé ig. Ké szü lé ken ként brut tó 20 ezer
fo rin tot kap hat, de leg fel jebb az új ké szü -
lék ke res ke del mi árát. 2022. ele jén ér de -
mes a ké szü lé két cse rél ni. A rész le te kért
ke res se fel a https://netrefel.hu/ web -
oldalt.

SZ:B:A:

2021. november 9

HELYI DOLGAINK

Az új kopjafa
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola tanulóinak ünnepi mûsora
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Koszorúzók október 23-án
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Csíkosi búcsú 2021
2021. ok tó ber 2-án új ra össze gyûl tek a Csíkos-
 kutyinai ta nya vi lág ban élõ csa lá dok le szár ma zot tai,
hogy sze re tet tel és tisz te let tel meg em lé kez ze nek
elõ de ik rõl a Ró zsa fü zér Ki rály nõ jé nek fel aján lott
egy kor ha gyo má nyo san meg ün ne pelt bú csú tra dí ci -
ó ját fel idéz ve. Az ün nep ség a tér ség ben ta lál ha tó
haj da ni kis ká pol ná hoz nyú lik vissza. Bár a ká pol na
épü le te és a kö zel ben ta lál ha tó ta nya si is ko la már
nem áll, em lé kü ket a 2014-ben ál lí tott ke reszt õr zi. Az 
em lék mû a csíkosi õsök utó da i nak ado má nya i ból
szü le tett, amely kez de mé nye zés a Bol dog Bt. és az
Arany ka lász Szö vet ke zet égi sze alatt va ló sult meg.

Az idei ün nep ség a 2014-ben új já é lesz tett so ro zat
ered mé nye. A részt ve võk, nagy szü lõk tõl az uno kák
ge ne rá ci ó ját le fed ve, szá mos ré gi ó ból ér kez tek, köz -
tük újszásziak, akik ez zel is tisz te leg tek a gyö ke re ik,
õse ik elõtt. Az em lék mû fel szen te lé se után a
jászboldogházai ka to li kus temp lom ban tar tott
celebráció so rán meg em lé kez tek a csíkos-kutyinai
em be rek ter mé szet kö ze li élet mód já ról és tisz ta lel -
kü le tû élet vi te lé rõl is. Az ese mény so ro zat zá rá sa -
ként a meg je len tek kö zös ebéd del egy be kö tött, régi
em lé ke ket is fel idé zõ ba rá ti be szél ge té sen vet tek
részt. 

Ez úton is kö szön jük a szer ve zõk mun ká ját.

Dr. Szaszkó Rita

Vasutas hírmondó

Ok tó ber 19-én tar tot tuk a 2021. évi be szá mo lót az
éves mun ká ról és a pénz ügyi el szá mo lás ról. A Covid
hely zet el le né re sok ren dez vé nyen részt vet tünk.
amit az ön kor mány zat szer ve zett, meg tar tot tuk a
vas utas na pot, és für dõ ben is vol tunk. El is me rõ ok le -
ve let ka pott Vas Im re, Nagy Jánosné, Kis Istvánné és
Perjési Sán dor a szak szer ve zet ben vég zett mun ká ért.
Idõs na pi meg em lé ke zést Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
tar tott a Vö rös mar ty Mi hály is ko la ta nu ló i nak vers -
mon dá sa után.

A tag gyû lés har ma dik pont ja: Ma rad junk a szak -
szer ve zet nél, vagy foly tas suk anél kül, mint ci vil
egye sü let. Az Or szá gos Nyug dí jas Vas utas Szak szer -
ve ze tet Mári Gá bor al el nök kép vi sel te. A ki lé pés elõ -
ter jesz té sét gaz da sá gi fe le lõ sünk tar tot ta meg a ve -
ze tõ ség jó vá ha gyá sá val. A ki lé pés in do ka ként töb -
bek kö zött a köz pon ti pénz tá ri köny ve lést hoz ta fel.
A be fi ze tett tag dí ja kat Bu da pes ten köny vel nék pén -
zért, sõt a 100 ezer fo rint fe let ti össze get a köz pon ti
szám lá ra kell be fi zet ni, és szin tén pén zért ki ven ni.
Ami kor pe dig szük ség len ne rá, ak kor ki ve szik, és
utaz ha tunk érte. Ezért a ve ze tõ ség úgy ha tá ro zott,
ki lé pünk a szak szer ve zet bõl de cem ber 31-el, és önál -
ló an foly tat juk to vább 2022. ja nu ár 1-jétõl.

Szak szer ve zet ként sem mi lyen pá lyá za ton nem
ve he tünk részt, de mint ci vil szer ve zet, elõt tünk a jö -
võ! Sa ját pén zünk kel mi gaz dál kod ha tunk.

Az ÖTA se gé lye ket és az ala pít vá nyi se gélyt ez -
után is in téz zük. Tu laj don kép pen csak a ne vünk bõl
ma rad ki a szak szer ve zet, és mint Újszászi Vas utas
Nyug dí jas Egye sü let foly tat juk to vább. A tag ság egy -
han gú an meg sza vaz ta a ki lé pést, és fel ha tal ma zást
ka pott a ve ze tõ ség a meg ala ku lás el kez dé sé re és a
meg szû nés le foly ta tá sá ra.

Ve ze tõ ség

HELYI DOLGAINK – CIVIL FÓRUM

A résztvevõk az emlékkeresztnél találkoztak
(Fotó: dr. Szaszkó Rita)

Átalakulás elõtt
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Vas Imre és Dobozi Róbert polgármester
(Fotó: Juhász András Nándorné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2021. november 11

IRODALOM

Gyermekkorom égi
vándorai

A vi dé ken élõ em ber ko rán, már gyer -
mek ko rá ban kap cso lat ba ke rül a ter mé -
szet tel. Meg is me ri a kö rü löt te lé võ nö vé -
nye ket, ál la to kat, sõt né ha fe lejt he tet len
hely ze te ket él meg ve lük kap cso lat ban.
Ez a meg ál la pí tás rám is vo nat ko zik, mert
én is egy vi dé ki kis vá ros ban nõt tem fel.
Az élõ lé nyek kö zül leg elõ ször a lep kék re
fi gyel tem fel. Cso dál tam a fe hér ká posz -
ta lep ké ket és a hal vány kék ga la go nyá -
kat. Ke zem be akar tam fog ni min den kü -
lön le ges szí nû és min tá za tú pá va sze me -
se ket, a fé lel mes ör dög lep ké ket, az ámu -
la to san szép fecs ke far kú a kat és a több
ezer éve a föl dün kön élõ szi ta kö tõ ket.

A ter mé szet tel kap cso la tos kö vet ke zõ
idõ sza kom már a ma gas ban szár nya ló
ma da rak ról szólt. Nagy örö met sze rez tek 
ne kem a há zak ere sze alatt fész ket rakó
vil lás far kú fecs ke ma da rak. Azt mond ják
ró luk, hogy csak a jó em be rek há zát vá -
laszt ják ott ho nuk ká. Én na gyon büsz ke
vol tam arra, hogy a mi há zunk ere sze
alatt is sok nyá ron át min dig volt fecs ke -
fé szek.

Vá ro sunk ha tá rá ban más faj ta fecs kék
is él tek. Par ti fecs kék. Ve lük is si ke rült
meg is mer ked nem. Is ko la tár sa im mal
gyak ran fel ke res tük õket, és gyö nyör -
köd tünk a He gyes ha lom nak ne ve zett, is -
me ret len ere de tû ma gas ho mok domb ol -
da lá ba vájt, sû rûn, egy más mel lett so ra -
ko zó fész ke ik ben, és a ben nük lár má zó,
éhe sen tá to gó kis fecs kék ben, a
csipaszokban. Nem csak gyö nyör köd -
tünk, ha nem meg is ha tód tunk at tól a fá -
radt sá got nem is me rõ mun ká tól, mellyel
a fecs ke szü lõk hord ták fi ó ká ik nak az en -
ni va lót, és etet ték õket reg gel tõl es tig.

Ami kor a ki rán du lás ból ha za fe lé jöt -
tünk, min dig a Kis er dõ alat ti ho mo kos,
po ros utat vá lasz tot tuk, mert ott a bú bos
ban kák kal le he tett ta lál koz ni. Õk az er -
dõ ben lak tak, de nap sü tés ben sze ret tek
kinn a por ban fü röd ni, tol lász kod ni, en -
ni va lót ke res ni. Õk na gyob bak vol tak a
fecs kék nél, tol la ik pe dig száz fé le szín ben
pom páz tak.

Min den nyá ron nagy sze re tet tel for -
dul tunk a gó lyák fe lé is. Sok él de gélt, ha -
lász ga tott, va dász ga tott a kör nyék mo -
csa ra i ban, ná da sa i ban. A Csí ki-la po son, a 
Fe ke te-, meg a Perényi-laposon, a
Gerje-Perjén, meg a Pi ó cás ná da sa i ban.
Cso dál tuk ele gáns fe ke te-fe hér toll ru há -
ju kat. Örül tünk, ami kor egé szen kö zel
en ged tek min ket ma guk hoz, vagy õk
olyan ala cso nyan re pül ve kö ze lí tet ték
meg a há zak ké mé nye i re ra kott fész kü -
ket. Meg fi gyel het tük õket, aho gyan etet -
ték fi a i kat, és hall gat tuk, ami kor ki csit ri -
asz tó han gon ke le pel tek, és néz tük õket

ak kor is, ami kor csak áll do gál tak fél lá -
bon a fész kük kö ze lé ben.

Évek múl tak évek után. A nyár vé ge
min dig meg hoz ta a ked ves ma da ra im tól
va ló bú csú zás ide jét is. Eszem el fo gad ta,
csak a szí vem nem akar ta meg ér te ni, mi -
ért kell ne kik min den év ben fel ke re ked -
ni, és egy tá vo li ha zá ba ván do rol ni. Leg -
elõ ször a gó lyák kezd tek ké szü lõd ni.
Érez ték, hogy szû kül az élet te rük. Rö vi -
de sen nem lesz szú nyog, nem lesz bé ka,
sik ló, me zei egér. Be fagy nak a vi zek és a
po cso lyák. Csak hó lesz, jég lesz és hi deg
tél. Au gusz tus 20. Szent Ist ván nap ja
után csa pa tok ba ve rõd ve el in dul nak,
hogy több ezer ki lo mé tert re pül ve meg -
ér kez hes se nek má so dik ha zá juk ba,
Dél-Af ri ká ba.

A fecs kék szep tem ber ele jén kezd tek
gyü le kez ni, csa pa tok ba ve rõd ve a vil -
lany drót okon és a sür göny ve ze té ke ken.
Han go san csi cse reg ve, be szél get ve ké -
szü lõd tek a nagy uta zás ra. Né hány pró -
ba re pü lés után szep tem ber 8-án, Kis -
asszony nap ján ma gas ba len dült csa pa -
tuk, és el in dult Af ri ka fe lé. Pon tos út vo -
na lon ha lad va, át re pül ve a si va tag, a Sza -
ha ra fe lett, áll tak meg Dél-Af ri ká ban. Ott
töl töt ték a te let. Itt hon pe dig üre sen ma -
rad tak a fecs ke fész kek, ha csak né hány
hí vat lan ven dég, né hány ve réb be le nem
köl tö zött. Még a szí nes bú bos ban kák is
el tûn tek az er dõ bõl. Csat la koz tak õk is az 
Af ri ká ba uta zó se re gek hez.

Ké sõ õsszel az ég bol ton már csak né ha 
tûn nek fel ván dor ló ma da rak. No vem -
ber ben, vagy de cem be ri hi deg haj na lo -
kon, ami kor ka rá csony elõt ti haj na li mi -
sé re, ro rá té ra si et tünk édes anyám mal,
hal lot tuk a vad lu dak ki ál tá sa it. Rit kán
meg is pil lan tot tuk a haj na li szür kü le ti
égen ki raj zo ló dó nagy V be tû ala kú csa -
pa tu kat.

– Hi deg lesz – mond ta ilyen kor édes -
anyám –a nya rat si rat ják a vad lu dak, és
még dé lebb re ván do rol nak.

Las san min den tél el múlt. Amint az el -
sõ nap su ga rak fel me le gí tet ték a ná da sok
és po cso lyák vi zét, rög tön élet re kel tek a
szú nyog lár vák, meg je len tek a bre ke gõ
bé kák és a hosszú lá bú, pi ros csõ rû hû sé -
ges ked ven cek is, a gó lyák. Az ég bolt is -
mét uta zók kal telt meg, mert jöt tek a
fecs kék és a bú bos ban kák is. Nap ja ink -
ban is ez tör té nik. Ezer ve szély kö zött,
há bo rús tûz fész kek fö lött, har ci gá zok,
rob ba nó fegy ve rek kö zött ha za jön nek
ván dor ma da ra ink. Ré gi fész ke i ket meg -
iga zít ják, hogy itt költ hes sék ki és ne vel -
hes sék fel utó da i kat, a kis gó lyá kat, a kis -
fecs ké ket, és a kis bú bos ban ká kat. Min -
dig nagy öröm volt vi szont lát ni õket.

Mi vi szi ván dor ma da ra in kat új ha zá -
ba az õsz ér ke zé se kor, és ta vasszal mi
hoz za õket ha za? Azt mond ják, a be lé jük
kó dolt ösz tön. Ér zik, hogy cse le ked ni ük
kell. De ho vá van az ösz tön kó dol va? A
szár nya ik ba? A fe jük be? Vagy eset leg a
szí vük tá jé ká ba? A ra gasz ko dás és a sze -
re tet mel lé tér kép is van a szí vük be kó -
dol va, mely nek se gít sé gé vel még a ré gi
há zat és a ré gi fész ket is meg ta lál ják min -
den ta vasszal?

Ap ró ki csi cso dák ezek. El va rá zsol ják
a szí vün ket. Meg mu tat ják a ter mé szet
bölcs el ren de zé sét, és ar ra kény sze rí tik
az em bert, hogy job ban fi gyel jen, mert
na gyon sok fal ada ta van en nek az egy -
sze rû, ért he tõ, még is bo nyo lult vi lág nak
a meg men té sé ben, és a fenn tar tá sá ban.

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

Vonuló vadlibák
(Fotó: Csonka Péter)



A könyvtár
mozgalmas októbere

Ha ok tó ber, ak kor Or szá gos Könyv tá ri
Na pok. Így volt ez az idén is, ok tó ber
4-10-ig. Me sé lõ ké pek cím mel rajz pá lyá -
za tot hir det tünk óvo dás és el sõs gye re -
kek nek. A pá lya mû vek be adá si ha tár ide je 
ok tó ber 4. volt. A be ér ke zett al ko tá sok ból
ab lak ki ál lí tást nyi tot tunk, amely egész
ok tó ber ben lát ha tó volt. A leg jobb raj zo -
sok ju ta lom cso ma got kap tak. Min den be -
kül dõ egy em lék lap pal és ap ró aján dék -
kal lett gaz da gabb.

A Nép me se nap já hoz kap cso lód va hir -
det tünk me se mon dó ver senyt, Me sélj ne -
kem! cím mel. A 2-4. osz tá lyos gye re kek
sza ba don vá lasz tott nép me sé vel in dul hat -
tak. Va la mennyi me sé lõ kis di ák lel ki is me -
re te sen fel ké szült. A Bá nyai Károlyné,
Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Kiss Sán dor,
Konkáné Ju hász Er zsé bet, Sallainé Csõke Ani ta 
al kot ta zsû ri a kö vet ke zõ dön tést hoz ta:

A dí ja zot tak könyv ju ta lom ban ré sze -
sül tek

Gra tu lá lunk min den gyer mek nek, a fel -
ké szí tõ pe da gó gu sok nak, szü lõk nek. Kö -
szön jük a zsû ri tag ok ön zet len munká ját.

Mind egyik me sé lõ és a leg jobb raj zo -
kat ké szí tõ gye re kek meg le pe tés re kap -
tak meg hí vást könyv tá runk tól 10. 7-re. A
Csil lag húr Együt tes ze nés, me sés in te rak -
tív mû so rán ve het tek részt. Sás Il di kó és
Sás Kár oly ma gá val ra gad ta a gye rek se re -
get. Kö szön jük a Ver se ghy Könyv tár nak,
hogy a tá mo ga tá suk kal lét re jö he tett ez a
prog ram.

2021. Szé che nyi em lék év. Eb bõl az al -
ka lom ból könyv tá runk a már ha gyo má -
nyos nyá ri online ve tél ke dõ jét a Szé che -
nyi csa lád ról ál lí tot ta össze. Igye kez tünk
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Mesemondó verseny  3. évfolyam
(Fotó: Tóth Ágnes)

Meglepetés mûsor: Csillaghúr Együttes
(Fotó: Gilicze Éva)
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ar ra irá nyí ta ni a fi gyel met, hogy Szé che -
nyi Ist vá non kí vül hány je les, ma ra dan dó 
em lé ket ha gyó tag ja volt/van en nek a fõ -
úri csa lád nak. A ve tél ke dõn 33 fõ vett
részt. A hi bát lan meg ol dást be nyúj tók
könyv ju tal mat kap tak.

A Sza mó ca Báb cso port Láz ár Er vin: A
fá ba szo rult her nyó cí mû me se fel dol go -
zá sá val káp ráz tat ta el az óvo dás és a kis is -
ko lás cso por to kat a hó nap fo lya mán több
al ka lom mal. Elõ adá sa i kon sok-sok kis -
gye rek na gyon jól érez te ma gát. Kö szön -
jük a báb cso port tag ja i nak (Dé nes Má ri á -
nak, Kecs kés Lászlónénak, Nagy Já nos
Andrásnénak, Nagy Já nos Gábornénak,
Némethné Var ga Edit nek) ön kén tes mun -
ká ját. Ez a mun ka jó val több, mint az elõ -
adás. Ki vá laszt ják a me sét, dra ma ti zál ják,
el ké szí tik a bá bo kat, a dísz le tet, több ször
pró bál ják a da ra bot. Mind ezt ön kén te -
sen! Az idén az Ön kén tes ség Ma gyar or -
szá gi Évé ben re giszt rál tuk is több éve tar -
tó, rend sze res, ön zet len mun ká ju kat. Egy 
hír ró luk az ÖMÉ2021 hon lap ján:
https://ome2021.hu/2021/08/28/onkentese
kbol-all-a-babszinhaz-tarsulata/

AZOLO – Az ol va sás órá ja, ol va sás
nép sze rû sí tõ pont gyûj tõ já té kunk
2020/21-es éva dá ban Gintl Em ma és
Nagyné Tánczos Tí mea ré sze sült könyv ju -
ta lom ban. Ez úton hí vom fel min den ki fi -
gyel mét ar ra, hogy a já ték 2021/22. éva da
ok tó ber tõl in dul. Bár mi kor, bár ki re giszt -
rál hat az https://azolo.hu/ ol da lon és
kezd he ti gyûj te ni a pont ja it egé szen
2022. szep tem ber 30-ig. A re giszt rá lás kor
(https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso) a ta -
nár kód hoz ezt kell be ír ni: Újszász. Aki
már ko ráb ban re giszt rált, an nak nem kell
új ból, az õ pont jai az idei év ben is szá mo -
lód nak. A pon tok az újszászi Vá ro si
Könyv tár ba ér kez nek be. Össze sít jük
õket, és élet ko ron ként dí jaz zuk a leg több
pon tot el ér te ket. A dí ja zot ta kat azon az
e-mai len ér te sít jük, amellyel re giszt rál -
tak. Ol vass! Játssz! Nyerj!

Ok tó ber 21-én a te le pü lé sün kön is -
mert Bajnai csa lád két tag já nak szer zõi
est jét ren dez tük könyv tá runk ban. Bajnai
Zsolt gyer mek ko rá nak egy ré szét
Újszászon töl töt te. Ö az újszászi ih le té sû
no vel lá i ból ol va sott fel. A fia, Bajnai Mar -
cell ezek hez a no vel lák hoz il lõ szer ze mé -
nye it éne kel te és kí sér te gi tá ron. Ked ves
szín folt ja volt az ese mény nek, hogy
Bajnai Zsolt édes any ja is el lá to ga tott kö -
zénk. Õt a je len lé võ ré gi is me rõ sök nagy
öröm mel kö szön töt ték, idéz ték kö zös
em lé ke i ket. Az Újszászhoz kö tõ dõ író
leg újabb no vel lás kö te té vel min den je len -
lé võt meg aján dé ko zott. Aki nem volt itt,
az ol vas hat ja mû ve it a Vá ro si Könyv tár -
ban (Dam ja nich út 2.) Kel le mes han gu la -
tú est volt.

Könyv tá runk min den év ben – a Nem -
zet kö zi Könyv aján dék Nap hoz kap cso -
lód va – feb ru ár 14-én meg hir de ti könyv -
gyûj tõ ak ci ó ját. Kér jük, hogy
2021.11.20-ig hoz zák be a könyv tár ba a

KULTÚRA

Bábelõadáson  a 2. évfolyam
(Fotó: Rehák Ágnes)
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még jó ál la po tú, de már nem hasz nált gyer mek köny ve ket, hogy 
el jut tat has suk a rá szo ru ló gyer me kek nek. Kér jük, csat la koz za -
nak önök is, hogy is mét szép köny vek kel sze rez hes sünk örö met 
a gye re kek nek! A köny ve ket a Mi ku lás se gít sé gé vel jut tat juk el
az érin tett gye re kek hez. A köny ve ket be hoz hat ják a Vá ro si
Könyv tár nyit va tar tá si ide jé ben a Dam ja nich út 2. szám alá.

Az át ala kí tás után a könyv tár ba be lép ve so kan ad tak han got
tet szé sük nek. Vé le mé nyük, igé nye ik rész le te sebb meg is me ré se
ér de ké ben in dí tot tuk a hasz ná lói igény és elé ge dett sé gi vizs gá -
la tot. A kér dõ ív ki töl té sé re le he tõ sé gük volt pa pír ala pon és
online is egé szen ok tó ber vé gé ig. A be ér ke zett ûr lap ok fel dol go -
zá sát kö ve tõ en a vé le mé nye ket, ja vas la to kat igyek szünk be épí -
te ni ter ve ink be.

Az Or szá gos Könyv tá ri Na pok ide jén is mé tel ten fel hív tuk
min den ki fi gyel mét – és tesszük ezt most is – ar ra, hogy a ké se -
del mi dí ja kat el en ged jük. Bát ran hoz zák vissza le járt ha tár ide jû
köny ve i ket, és vá lo gas sa nak a sok új ki ad vány kö zül!

Is mét új köny ve ket vá sá rol hat a Vá ro si Könyv tár ban ked vez -
mé nyes áron. A TKK ke res ke del mi Kft. kí ná la tá ból ren del het is,
pos ta költ ség nél kül, ha ren de lé sét a könyv tár ban ad ja le. A
meg ren delt köny vet is itt ve he ti át.

Az õszi szü net re na pon ta aján lot tunk köny ve ket a
Halloween té ma kör ében a facebook ill. weboldalunkon.

Mind ezek mel lett foly nak a bel sõ könyv tá ri mun kák is.
Rend sze re sen ér kez nek az új köny vek, ame lye ket igyek szünk
mi nél elõbb köl csö nöz he tõ vé ten ni. A rak tá rak ren de zé se is fo -
lya ma tos. Az Újszászi Hír adó min ket érin tõ mun ká la ta it is vé -
gez zük: hir de tés, cikk, meg em lé ke zé sek, fo tók fel vé te le, a ter -
jesz tés szer ve zé se stb.

Meg újult be ren de zés sel vár juk önt is!

Sz. B.A.

Konyha

Már ton na pi li ba éte lek

Mi ért is eszünk Már ton nap kor li bát?
A le gen da sze rint a jó sá gos, sze rény Már ton pap nem akar ta,

hogy hí vei ma ga sabb poszt ra emel jék, így hát el bújt a li ba ól ban. 
Igen ám, de a li bák gá go gá suk kal fel fed ték bú vó hely ét, és még -
is csak püs pök ké avat ták.

Szé kely li ba comb

Jó zsef At ti la is sze re tett vol na „egy szer li ba com bot en ni”
Hoz zá va lók: 2 na gyobb li ba comb, li ba zsír, 1 nagy fej hagy ma, 

1 zöld pap ri ka, 1 pa ra di csom, 2 mok kás ka nál eny hén csí põs pi -
ros pap ri ka, ba bér le vél, 1 al ma, 80 dkg savanyúkáposzta, 2-3 dl
tej föl, só, 1 cso kor ka por

A com bo kat ket té vág juk. A zsí ron meg fonnyaszt juk a hagy -
mát, meg szór juk a pi ros pap ri ká val, és be le tesszük a húst. Ki csit
át pi rít juk, mel lé tesszük a pap ri kát, pa ra di cso mot, pi cit meg is
sóz zuk, és fe dõ alatt kis lán gon pá rol juk. Ha köz ben a le vét el fõ -
né, ke vés lan gyos víz zel pó tol juk.

A meg mo sott, ki fa csart savanyúká posz tát ba bér le vél lel és a
gyu fa szál nyi ra vá gott al má val pu há ra pá rol juk.

Ha mind ket tõ kész, össze ke ver jük, le önt jük a tej föl lel, meg -
szór juk ka por ral, és össze for ral juk.

Lu das ká sa

Hoz zá va lók: 60 dkg comb vagy mell, ve gyes zöld ség, 1 kö ze -
pes fej hagy ma, só, bors, 1 cs pet re zse lyem, 10 dkg rizs, 15 dkg
gom ba, di ó nyi vaj, 4 sze let sült li ba máj, 1 ma rék fris sen sült li ba -
te per tõ, li ba zsír

A hagy mát a zsír ban meg fonnyaszt juk, rá dob juk a fel da ra bol 
húst és a szin tén fel da ra bolt zöld sé ge ket. Erõs lán gon ki csit
meg pi rít juk, majd sóz zuk, bor soz zuk, és mér sé kelt tû zön, le fed -
ve fé lig pu há ra pá rol juk.

A rizst di ó nyi va jon meg fut tat juk, fel önt jük 4 dl víz zel, hoz -
zá ad juk a gom bát és a vá gott pet re zsely met, sóz zuk, majd le fed -
ve, mér sé kel ten me leg sü tõ ben pu há ra pá rol juk.

A gom bás rizst össze ke ver jük a hús sal, a te te jét tö pör tyû vel
és máj sze le tek kel dí szít jük. (Sze rin tem ez az étel tö pör tyû és li -
ba máj nél kül is fi nom.)

Tej fö lös li ba mell

Hoz zá va lók: 1 le bõ rö zött li ba mell, 10 dkg füs tölt sza lon na, 1
ek zsi ra dék, 2 dl tej föl, 1 g fok hagy ma, só.

A mel let meg tûz del jük a sza lon ná val, és for ró zsi ra dék ban
meg for gat va, ke vés víz zel és a fok hagy má val pu há ra pá rol juk.
A húst ki vesszük, a pe cse nye lé be be le ke ver jük a tej fölt. A húst
ser pe nyõ be vagy tûz ál ló tál ba tesszük, és a sü tõ ben, a már tás sal
ön töz get ve ro po gós pi ros ra süt jük.

KULTÚRA

Bajnai Zsolt és Bajnai Marcell szerzõi estje
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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Hí rek a
középiskolából

Csövekkel a zene világnapján

A Ze ne Vi lág nap ját idén han gu la tos
kon cert tel ün ne pel tük, ahol össze kap cso -
ló dott a fi zi ka, a ze ne, a fi gye lem, és lét re -
jött a kö zös él mény. Hang sze rünk a ze -
ne-csõ volt.

A hang min dig va la mi lyen rez gés bõl
ke let ke zik. A rez gés ha tá sá ra a kör nye zõ
le ve gõ ben sû rû sö dé sek és rit ku lá sok jön -
nek lét re, és ez jut a fü lünk ben lévõ dob -
hár tyá hoz. Te hát, ha nem len ne kö rü löt -
tünk le ve gõ, nem hal la nánk egy mást. A
hang sze rek is hang for rás ok. A hú ros
hang sze rek ben a rez gõ húr kel ti a han got.
Ilyen pél dá ul a ci te ra, a gi tár és a zon go ra.
A fú vós hang sze rek ben a le ve gõ osz lop jön 
rez gés be. Ilyen pél dá ul a fu ru lya, kürt, fu -
vo la. Az ütõs hang sze rek ben a ki fe szí tett
bõr vagy fa le mez re zeg. A hang ma gas sá ga 
at tól függ, hogy mi lyen hosszú a le ve gõ -
osz lop, il let ve a húr. Ez mi nél rö vi debb an -
nál ma ga sabb han got hal lunk. Ezt a fi zi kai
el vet hasz nál juk a mi hang sze re in ken. A
ze ne csö vek vé kony mû anyag csö vek. Ha
rá ütünk a vé gé re, a le ve gõ rez gés be jön, és
a csõ hosszá tól füg gõ en kü lön bö zõ ma gas -
sá gú han go kat hal lunk. Pon to san ki szá -
mol ha tó, hogy pél dá ul a C han got meg -
szó lal ta tó csõ hossza 32,3 cm.

A ren dez vényt a nap szü ne te i ben is ko -
lánk egyik au lá já ban tar tot tuk, ahol
egy-egy év fo lyam a ki he lye zett kot ta alap -
ján szó lal tat ta meg a kü lön fé le dal la mo kat. 
A ze né lés nek ez a mód ja kon cent rá ci ót és
együtt mû kö dést igé nyel részt ve võk tõl,
amit ta nu ló ink ki vá ló an és él ve zet tel ol -
dot tak meg.

Kö szön jük az Ének szó Ala pít vány ve -
ze tõ jé nek (is ko lánk volt ta ná ra) Almási Klá -
rá nak, hogy anya gi lag tá mo gat ta öt le tün -
ket. Kü lön kö szön jük Kaló Pál he lyi vál lal -
ko zó nak, aki ré szünk re a csö ve ket el ké szí -
tet te.

Kovács Nándor Józsefné

Megemlékezés október 6-án 

2021. ok tó ber 6-án is mét mél tó kép pen
em lé ke zett meg Újszász Vá ros Ön kor -
mány za ta az 1849-es ara di vér ta núk ról.
Az ün nep sé gen rö vid mû sor ral sze re pelt
a Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum
11. év fo lya mos ta nu ló i ból szervezett kis
csoport is. 

Az elõ adás ban fel ele ve ní tet ték a kor -
szak tör té nel mi ese mé nye it, be mu tat ták a 
vér ta nú kat, és rész le te ket ol vas tak fel né -
há nyuk bú csú le ve lé bõl. Az elõ adást pre -
zen tá ció és zene színesítette.

A ta nu ló kat Kol lár Esz ter, Szuróczki -
Sztrunga Zsa nett és Mé szá ros Csa ba, a Tech -

ni kum pe da gó gu sai ké szí tet ték fel a sze rep lés re. A mû sor alat ti han go sí tást Mucza Bé -
la, a Tech ni kum pe da gó gu sa és in for ma ti ku sa se gí tet te. A 11. év fo lya mos ta nu lók kö -
zül: Ju hász Pat rik, Ber ki Márk, Ábel-Kiss Alen, Vidák Ágo ta, Ja kab Dzsenifer, Ka na las Ani ta,
Bo dor Dzsenifer, Si mon Ró bert, Mi há lyi Ri chárd, Bor dás Eve lin Ad ri enn, Kiss Ju li an na Lí via
és Szabó Gerda szerepeltek. 

Kollár Eszter

Kutyás bemutató

Szep tem ber 29-én a Szol no ki SzC Ró zsa Im re Tech ni kum Hon véd Ka dét Prog ram já -
ban részt ve võ ta nu lói a szol no ki Czimre Ku tya is ko la be mu ta tó ját láthatták. A di á kok
íze lí tõt kap tak az alap en ge del mes gya kor la tok ból, így pl. ül te tés, ál lí tás, fek te tés, hely -
ben ma ra dás.

Bár mi lyen könnyû nek is tû nik a fel adat sor vég re haj tá sa, a gaz dik sok-sok órát töl te -
nek a gya kor la tok he lyes ki vi te le zés ének meg ta ní tá sá val, mely nek min den ko ri alap ja a
ku tya-gaz di kö zöt ti szo ros kap cso lat. A ta nu lók lát hat tak ber ni pász tor ku tyát, shih tzut,

ISKOLA

Zenélés csövekkel
(Fotó: Kovács Nándor)

Együttmûködés a gazdikkal
(Fotó: Turza Róbert)



labradort, né met ju hász ku tyát és kü lön bö -
zõ ke ve rék ku tyu so kat a gaz di juk kal tel jes 
össz hang ban együtt dol goz ni a pá lyán. A
ren dez vé nyen ügyes sé gi gya kor la tok be -
mu ta tá sá ra is sor ke rült, ahol nem csak pa -
csit ad tak a négy lá bú ak, ha nem sereg -
tek-forogtak, to lat tak, és gyors nyol ca so -
kat is le ír tak a gaz dik lába kö rül. A be mu -
ta tó egyik leg lát vá nyo sabb ré sze pe dig a
né met ju hász ku tyák õr zõ-vé dõ mun ká ja
volt, mely nek el is me ré se ként több ször is
fel hör dül tek a di á kok, és taps sal ju tal maz -
ták a lá tot ta kat. A ren dez vény vé gén pe -
dig volt al kal muk az ifjú ka dé tok nak meg -
si mo gat ni a ku tyu so kat és kér dez ni a gaz -
dik tól.

Gyáfrásné Muhoray Andrea

Országos Haditorna Verseny
2021

A Ma gyar Hon véd ség és a tár sa da lom
kap cso la tá nak erõ sí té se, a hon vé del mi ne ve -
lés elõ se gí té se, va la mint a sport és az egész -
sé ges élet mód nép sze rû sí té se ér de ké ben a
Hon vé del mi Mi nisz té ri um a 2021/2022-es
tan év ben is meg hir det te az Or szá gos Ha di -
tor na Ver senyt. Is ko lánk hon vé del mi csa pa -
ta 2021. ok tó ber 6-án részt vett a me gyei
dön tõ ben, ahol 3. he lye zést ért el.  Gra tu lá -
lunk a ta nu lók nak és fel ké szí tõ ik nek: Pász tor 
Ben ce (11.b), Mádi Zsom bor (11.a), Törõcsik Hó -
dos (11.b), Bog dán Mi lán (11.a), Kö böl Ri chárd
(11.a). Szép volt, fi úk!

Fel ké szí tõ ik vol tak: Fuxreiter And rás,
Ágo tai Eme se, Mé szá ros Csa ba, Pé ter Ta más,
Urbán Lász ló, Turza Ró bert

Turza Róbert

Te Szedd!

ak ció a Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech -
ni kum ban

Is ko lánk idén má so dik al ka lom mal csat -
la ko zott az or szá gos Te Szedd!- Együtt a
tisz ta Ma gyar or szág ért moz ga lom hoz. Ez
al ka lom mal a 9-11. év fo lya mos di á kok és
ta ná ra ik vet tek részt az is ko la és a kör nye -
zõ ut cák szeb bé té te lé ben. Ok tó ber 21-én
reg gel 8 óra kor in dul tak út ra a gye re kek
kí sé rõ ta ná ra ik kal a ki je lölt út sza kasz ra
vagy épü let hez (is ko la ud var, épü let és vas -
út ál lo más kör nyé ke). A sze mét gyûj tés 3
órán ke resz tül zaj lott, az év fo lyam ok órán -
kén ti vál tá sá val.

A gyûj tés so rán a ház tar tá si hul la dé kok 
össze sze dé se volt a fõ cél, igye kez tünk a
kör nye ze tün ket szeb bé és tisz táb bá ten ni.
11 óra kor volt az össze szá mo lás, 10-12
zsák sze mét gyûlt össze. Úgy gon do lom,
egy-egy ilyen nap pal még in kább si ke rül a
gye re kek fi gyel mét fel hív ni arra, hogy óv -
juk és véd jük a kö rü löt tünk lévõ vi lá got,
és erre a töb bi em ber tár sun kat is bíz tat ni,
fi gyel mez tet ni kell.

Horváthné Szabó Zsófia

16 2021. november

ÚJSZÁSZI HÍRADÓISKOLA

Ügyességi gyakorlatok
(Fotó: Turza Róbert)

A Haditorna Verseny résztvevõi
(Fotó: Mészáros Csaba)

Tisztul a környezet
(Fotó: Horváthné Szabó Zsófia)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Októberi események a
Vörösmarty Mihály
Általános Iskolában

Októberi megemlékezések

Az 1848/49-es sza bad ság harc vég nap ja it 
és a meg tor lás moz za na ta it idéz tük fel ok -
tó ber 6-án, az ara di vér ta núk em lék nap -
ján. Az is ko la rá di ó ban el hang zott mû sor
sze rep lõi a 6.a osz tály ból ke rül tek ki. Az
össze ál lí tást Balkovicsné Vá gó Ka ta lin ta -
nár nõ ké szí tet te. A meg em lé ke zés hez in -
te rak tív ve tél ke dõ is tár sult, mely ben az
ara di vér ta núk hoz kap cso ló dó kér dé sek -
re kel lett vá laszt ta lál ni az is ko lai könyv -
tár vagy az internet se gít sé gé vel. A hi bát -
lan meg ol dá so kért tör té ne lem ötöst kap -
tak a kö vet ke zõ ta nu lók:

Gintl Zoé 6.a 
Er dé lyi Norina 6.a
Balyi Bo tond 6.b
Don gó Ákos 6.b
Var ga Fló ra 7.a
Pomázi Bo ró ka 8.b
Ok tó ber 22-én is ko lánk di ák szín ját -

szó inak elõ adá sá val em lé kez tünk az
1956-os for ra da lom és sza bad ság harc év -
for du ló já ra. Makainé Zérczi Zsu zsan na in -
téz mény ve ze tõ ün ne pi be szé dét kö ve tõ -
en a di ák szín pa do sok mû so ra kö vet ke -
zett, me lyet a ne gye di kes nép tán co sok
tán ca, Mol nár Ad ri enn és Sö rös Lász ló du ó -
ja, va la mint a sze rep lõk összéneke szí ne -
sí tett. Az ün ne pi össze ál lí tást a más na pi
vá ro si ün nep sé gen is be mu tat ták a vö rös -
mar tysok. Kö szö net a mél tó ság tel jes
meg em lé ke zé sért a fel ké szí tõ pe da gó gu -
sok nak: Szé kely fal vi Gábornénak, Su lyok
Ma ri an ná nak és Bende Zsu zsan ná nak.

Bóta Adrienn
intézményvezetõ-helyettes

„Iskola, iskola, ki a csuda
jár oda?”

Hát ked ves szü lõk, ha ma ro san az önök 
gyer me kei. Sok sze re tet tel kö szön töm
önö ket ab ból az al ka lom ból, hogy gyer -
me kük vél he tõ en utol só óvo dás éve it
kezd te, és jö võ re is ko lás lesz. Min dig
nagy sze re tet tel és vá ra ko zás sal ké szü -
lünk a le en dõ el sõ se ink fo ga dá sá ra, így az 
idén sincs ez más képp.

Szí nes, az egész tan évet le fe dõ ovi-su li
fog lal ko zás so ro zat tal vár juk min den hó -
nap ban a gyer me ke i ket. Éve ken át a szü -
lõ ket is meg hív tuk ezek re a fog lal ko zá -
sok ra, de az idei év ben, a jár vány hely zet
mi att egy elõ re saj nos nem tud juk önö ket
sze mé lye sen fo gad ni.

Nem sze ret nénk azon ban, ha ki ma -
rad ná nak a fog lal ko zá sok ból. Míg a jár -
vány hely zet az önök sze mé lyes je len lét ét 
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ISKOLA

A negyedikes néptáncosok
(Fotó: Bóta Adrienn)

Emlékezés 1956. október 23-ra
(Fotó: Bóta Adrienn)

A Vörösmarty Diákszínpad ünnepi mûsora
(Fotó: Bóta Adrienn)
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nem te szi le he tõ vé, ad dig vi de o fel vé telt
ké szí tünk min den fog lal ko zás ról, és azt
meg oszt juk önök kel. Emel lett gyógy pe -
da gó gu sa ink, fej lesz tõ pe da gó gu sa ink
elõ adá sát –, amely az is ko la kez dés kö rü li
kér dé sek, két sé gek ol dá sá ban pró bál se -
gí te ni –, szin tén meg oszt juk önök kel.

Míg „élõ ben” nem ta lál koz ha tunk, ké -
rem, ad dig is fo gad ja nak sze re tet tel
egy-két ja vas la tot ar ra vo nat ko zó lag, ho -
gyan tud ják eb ben a ne héz idõ szak ban is
ered mé nye sen fel ké szí te ni gyer me ke in -
ket az is ko lás idõ szak ra.

– Leg fon to sabb, hogy ne ag gód ja nak!
A ta pasz ta lat az, hogy a gye re kek sok kal
gyor sab ban és könnyeb ben al kal maz kod -
nak az új hely zet hez, mint azt a szü lõk
gon dol nák. Ez igaz lesz majd ak kor is,
ami kor el kez dõ dik az is ko la.

– Önál ló so dá si tö rek vé se i ket tá mo gas -
sák, se gít sék. (Pl. öl tö zés te rén, ru há ik ki -
vá lasz tá sá nál, mos dó ba já rás nál, de a ház
kö rü li te en dõk be is be von ha tók)

– Ne írni és ol vas ni ta nít sák õket, ez
majd a ta ní tók dol ga lesz. Szí nez ze nek,
raj zol ja nak so kat, ha le het, együtt. Aki
bal ke zes bal kéz zel, aki jobb ke zes, az az -
zal. Nyír ja nak, vág ja nak ol ló val, hogy
tud ják biz ton ság gal hasz nál ni az esz közt.

– Ta nít sák meg gyer me ke i ket ci põt
fûz ni, mas nit köt ni.

– Na gyon fon tos, hogy mi nél több fej -
lesz tõ já té kot ját sza nak. Pl. a pár ke re sõ
kár tya já ték ok, me mó ria já té kok, ki ra kók,
do mi nók, LEGO, puzzle stb.

– Le gyen a min den nap ok ré sze a me -
se mon dás, me se ol va sás. A me se ol va -
sás/né zés ne me rül jön ki a tv-ben,
tableten né zett me sé vel. Me sél je nek ne -
kik önök, be szél ges se nek ve lük so kat és
min den rõl. A gyer mek kép ze let vi lá ga,
fan tá zi á ja et tõl fej lõ dik. A szí nes fan tá zia
és a szó kincs ké pe zi a szó be li és írás be li
ki fe je zõ kés zség alap ját.

– Szá mol gas sa nak, cso por to sít sa nak
kü lön bö zõ tár gya kat sé ta, já ték vagy akár 
há zi mun ka köz ben is. (fa le vél, gesz te -
nye, kis au tó, épí tõ koc ka, bab stb.)

– Kap ja nak fel ada to kat, ami ket rend -
sze re sen el kell vé gez ni ük, ez zel tud ják
fel adat tu da tu kat erõ sí te ni, és ter mé sze te -
sen di csér jék õket so kat, de erõ sít sék ku -
darc tû rõ ké pes sé gü ket is.

Az együtt töl tött tar tal mas idõ erõ sí ti a
gyer mek–szü lõ kap cso la tot, amely tõl
gyer me kük ki egyen sú lyo zot tabb és ma -
ga biz to sabb lesz.

Bár mi lyen kér dé sük van, ké rem, ke -
res sék is ko lán kat, a fog lal ko zá sok ról ké -
szült vi de o fil me ket pe dig fo gad ják sze re -
tet tel.

Ha ma ro san ta lál ko zunk!

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

Az Idõsek Világnapja

„Ad ná az Is ten, hogy mind azt az ér té ket, mit ben nük ki ér lel tek a hosszú év ti ze dek, azt meg tud -
ják osz ta ni ve lünk, s ben nünk le gyen annyi alá zat, hogy be fo gad juk azt a böl cses sé get, mi gaz da -
gab bá te he ti vi lá gun kat!” (Böjte Csa ba)

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 6. b osz tá lyos ta nu lói az Idõ sek Vi -
lág nap ja al kal má ból vers sel, ének kel, gi tár já ték kal, ci te rá zás sal fe jez ték ki tisz te le tü -
ket, meg be csü lé sü ket, sze re te tü ket a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va
men ti In teg rált Köz pont ja Idõ sek Nap pa li El lá tá sá nak hely szí nén megje lent ven dé gek 
felé.

Mû so ruk vé gén kö zö sen éne kel ték el a je len lé võk kel Ba bits Mi hály Min de nik em -
ber nek a lel ké ben dal van cí mû Bródy Já nos ál tal meg ze né sí tett ver sét.

A Vas utas Szak szer ve zet Újszászi Nyug dí jas Alap szer ve zet ének Idõ sek Vi lág na pi
ren dez vé nyén is sze re pelt sza va la tá val az osz tály két ta nu ló ja, Ézsiás Lotti és Don gó
Ákos.

Székelyfalvi Gáborné

ISKOLA

Sörös László gitározással szórakoztatta az idõseket
(Fotó: Bóta Adrienn)

Az Idõsek Világnapján Dongó Ákos és Ézsiás Lotti mondott verset
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Nagy népmese kihívás
2021

A Ma gyar ra Han gol va Klub 2017 óta
szer ve zi a Nagy nép me se ki hí vást a Ma -
gyar Nép me se Nap ja al kal má ból, és a
nagy me se gyûj tõ, Be ne dek Elek (1859-1929)
tisz te le té re.

Idén az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói kö zül 6 csa pat
vett részt ezen az online ese mé nyen. A 3.
és 4. év fo lya mos di á kok 5-5 fõs csa pa tá val 
ol vas tuk és dol goz tuk fel a me sé ket. Vol -
tak me sék, me lyek meg ne vet tet tek ben -
nün ket, és vol tak, me lyek ked ven cek let -
tek. Nagy iz ga lom mal vár tuk az újabb és
újabb me sé ket és a cso por tos fog lal ko zá -
so kat. A nép me sék könnyen ér tel mez he -
tõ ek, gaz dag szó kincs ük, mon da ni va ló -
juk fej lesz tet te a gyer me kek ér zel mi in tel -
li gen ci á ját, gon dol ko dás mód ját.

A ki hí vás ban részt ve võk nek 7 na pon
ke resz tül kel lett min den nap egy-egy me -
sét el ol vas ni, majd azu tán pár nap múl va
egy online kvízt ki töl te ni. Eb ben a ki hí -
vás ban min den ki részt ve he tett, aki re -
giszt rált a meg adott lin ken. A he lye sen
vá la szo lók ju tal ma egy ok le vél, ame lyet
online kül de nek meg a részt ve võk szá -
má ra. A Ma gyar ra Han gol va Klub tu laj -
do no sa Dóczi Ilo na, Brüsszel ben élõ ta nár -
nõ, aki kint élõ ma gyar csa lá dok gyer me -
ke it ta nít ja már több éve ma gyar nyelv re.
Azt nyi lat koz ta, hogy: „Az a cél juk, hogy
szo kás sá te gyék a ma gyar me sék ol va sá -
sát, él ve ze tes, iz gal mas mó don. Sze rin te
„A nép me se egy olyan nyel vi kincs,
amely nem csu pán cso dá la tos anya nyel -
vünk meg õr zé sé ben se gít, ha nem ál ta la
vissza ta lá lunk gyö ke re ink hez, út mu ta -
tást, meg ol dá si min tá kat kap be lõ le a
gyer mek és fel nõtt egy aránt.”

Úgy ér zem, ez a ki hí vás meg mu tat ta,
hogy ta nu ló ink mennyi re sze ret nek me -
sé ket ol vas ni, és mi lyen jól együtt tud nak
dol goz ni egy más sal.

Már na gyon vár juk a jö võ évi Nagy
nép me se ki hí vást. Ad dig is tö ret le nül ol -
vas suk a me sé ket, amíg:„Itt a vé ge, fuss el
vé le ke rek er dõ kö ze pé ben.”

A csapatok név so ra: 

3. a: Ka na las Sán dor, Kanálos Antónió,
Nagy Ben ce, Nejzer Han na, Pap-Va len tin 
Gab ri el la.

3. b /1: Bu bán Csen ge, Kaló Han na, Lé -
vai Han na, Nagy Inez, Szûcs Vi vi en

3. b/2: Ja kab Tifani Aran ka, Joó Bri git ta, 
Luk ács Ta ma ra

4. a: Far kas Alex, Hor váth Le ven te,
Konka Zsom bor, Molnár-Némethy Bo -
tond, Turai Csa ba

4. b: Far kas Je nõ, Sram Ádám, Szõ ke
Le ven te, Vidák An tal, Zentay Zoé.

Buzás-Ács Enikõ

Pályaorientációs programok
iskolánkban

Az em be ri erõ for rás ok mi nisz te re
14/2017. (VI. 14.) EMMI ren de le té nek
5.§-ban meg ha tá roz za, hogy egy ta ní tás
nél kü li mun ka na pot az ál ta lá nos is ko lák -
ban pá lya ori en tá ci ós cél ra kell fel hasz nál -
ni a tan év so rán.

Is ko lánk ban, az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban fon tos nak
tart juk, hogy a pá lya ori en tá ci ós te vé -
keny ség ne kor lá to zód jon a 7-8. év fo -
lyam ra, ha nem min den élet kor ban az an -
nak meg fe le lõ for má ban ké szít se fel ta nu -
ló in kat a fel nõtt élet re, a to vább ta nu lás ra,

va la mint hogy sze mé lyes él mé nye ik
alap ján ala kul jon ki ben nük a szakmata -
nulás igé nye.

Ezek a cél ja ink 2021.10.14-én re me kül
tel je sül tek, mert a Szol no ki Szak kép zé si
Cent rum ta ná ra i nak és di ák ja i nak sok ré -
tû, át fo gó, ér de kes fog lal ko zá sai, a Ka to -
nai To bor zó Iro da mun ka tár sa i nak fegy -
ver be mu ta tó ja és a Jász-Nagykun- Szol -
nok Me gyei Pe da gó gi ai Szak szol gá lat pá -
lya vá lasz tás sal fog lal ko zó mun ka tár sa i -
nak elõ adá sai fan tasz ti kus na pot vará -
zsol tak szá munk ra.

Is ko lánk ta nu lói ki pró bál hat ták a be -
mu ta tott esz kö zö ket, já té kos te vé keny -
ked te tés for má já ban be kap cso lód hat tak a 
fo lya ma tok ba, kí sér le tek be, munkadara -
bo kat ké szít het tek.

2021. november 19

ISKOLA

Ismerkedés a csecsemõgondozással
(Fotó: Bóta Adrienn)

Ismerkedés az asztalos szakmával
(Fotó: Bóta Adrienn)
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A nagy sza bá sú ren dez vényt a Szak -
kép zé si Cent rum kan cel lár ja, Hicsó
György nyi tot ta meg, aki kö szön töt te is -
ko lánk va la mennyi ta nu ló ját és pedagó -
gusát.

A nap vé gén több ta nu lónk bol do gan
me sélt az él mé nye i rõl, va la mint be szá -
mol tak ar ról, hogy meg ta lál ták azt a kö -
zép is ko lát, ahol ta nul má nya i kat szeret -
nék foly tat ni.

Kö szö net tel tar to zunk a hoz zánk el lá -
to ga tó ked ves ven dé gek nek, hogy di ák -
ja ink meg is mer ked het tek szak mák kal,
fog lal ko zá sok kal, kö zép is ko lák kal, hogy
a mû sza ki és a szol gál ta tá si te rü le tek min -
den na pi éle tünk ben va ló meg je le né sét
be mu tat ták, rá vi lá gí tot tak erõs sé ge ink re,
és fan tasz ti kus, él mé nyek kel te li na pot
sze rez tek ki csi tõl na gyig min den ki nek.

Kö szö net tel tar to zunk még a Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház mun ka tár sa i nak, akik
hely színt biz to sí tot tak a pá lya ori en tá ci ós
nap egyik ál lo má sá nak.

Ok tó ber 15-én zö mé ben 7-8. osz tá lyos
ta nu lók kal pá lya ori en tá ci ós ki rán du lást
szer vez tünk Visontára, a Mát rai Hõerõ -
mûbe.

Ki rán du lá sunk ele jén meg néz tük,
hogy hol bá nyásszák az erõ mû mû kö dé -
sé hez nél kü löz he tet len lig ni tet, majd a lá -
to ga tói köz pont ban meg tar tott üzem be -
mu ta tás után kis vo nat ra ül tünk, ami vel
kör be vit tek ben nün ket a hõ erõ mû te rü le -
tén. Jár tunk a messzi rõl is lát szó dó Heller
to rony al já ban, és meg is mer tük, ho gyan
ter me lõ dik a vil la mos ener gia.

Ked ves ve ze tõnk tõl sok új in for má ci ó -
hoz ju tot tunk, így pél dá ul meg tud tuk azt 
is, hogy Ma gyar or szág ener gia el lá tá sá -
nak 13%-át itt, Visontán ter me lik.

Ezen a na pon is re mek le he tõ ség adó -
dott ar ra, hogy meg is mer ked jünk szak -
mák kal, és egy üzem mû kö dé sét a hely -
szí nen meg ta pasz tal juk.

Pomázi Melinda
intézményvezetõ-helyettes

Te Szedd!

A TeSzedd! – Ön kén te sen a tisz ta Ma -
gyar or szág ért ak ció ke re té ben is ko lánk
di ák jai is részt vet tek szû kebb és tá gabb
kör nye ze tünk nagy ta ka rí tá sá ban. Ok tó -
ber 21-én az 5. év fo lyam öko-szakkörösei
és 6.-os ön kén te sei gyûj töt tek össze 10
zsák nyi sze me tet az is ko la kör nyé kén, va -
la mint a Ba kó úti ját szó té ren.

A gye re kek öröm mel vet tek részt eb -
ben az ak ci ó ban; na gyon lel ke sen dol goz -
tak, az út vé gé re egész ko moly ver seny
ala kult ki, hogy ki nek lett több sze me te.
Az is ko lá ba vissza ér ve, se gí tet tek a zsá -
kok le zá rá sá ban, össze gyûj té sé ben, el -
szál lí tás ra elõ ké szí té sé ben is.

ISKOLA

Kisvonattal a hõerõmûben
(Fotó: Pomázi Melinda)

Visontán, a Mátrai Hõerõmûben
(Fotó: Pomázi Melinda)

Felkészülés a szemétszedésre
(Fotó: Bóta Adrienn)
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Más nap (ok tó ber 22-én) a na gyok, a 7. és 8. év fo -
lyam di ák jai je lent kez tek – a vá ro si ak ci ó hoz kap cso -
lód va – ön kén tes mun ká ra. Az in du lá si pont ra
(Zagyvarékasra) busszal ér kez tünk, majd a
zagyvarékasi ön kén te sek kel ké szí tett kö zös fo tók
után min den ki meg in dult a szá má ra ki je lölt te rü le -
ten. Di ák ja ink a ré gi 32-es út men tén Zagyvarékas és
Újszász kö zött ha lad va tisz tí tot ták meg az út men tét
és a Zagy va-gá tat. Szám ta lan „ér de kes” le let re buk -
kan tunk, sok-sok zsá kot meg töl töt tünk, és szál lí tás ra 
elõ ké szí tet tünk. Jól el fá rad va in dul tunk ha za, im -
már egy olyan úton, ami az ön kén te sek mun ká já nak
ered mé nye ként va rá zso ló dott tisz tá vá.

Kö szö net az ön kén tes di á kok nak és pe da gó gu -
sok nak a rész vé tel ért, és kö szö net a szü lõk nek is,
akik hoz zá já ru lá su kat ad ták gyer me ke ik TeSzedd!
moz ga lom ban va ló rész vé tel éhez.

Bóta Adrienn
intézményvezetõ–helyettes

Ovi – suli programok
2021/2022

Tisz telt Szü lõk! 
Ked ves Le en dõ El sõs Kis di ák ok!
Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la

sze re tet tel vár ja a kö vet ke zõ tan év ben is az el sõ osz -
tály ba lé põ gyer me ke ket az „Is ko la hí vo ga tó” prog -
ram ja i ra.

Sze ret nénk se gí te ni ab ban az igen fon tos dön tés -
ben, hogy hol kezd je meg gyer me kük a ta nul má nya it.

A ví rus hely zet re va ló te kin tet tel saj nos eze ken a
fog lal ko zá so kon a ked ves szü lõk nem ve het nek
részt, de min den prog ram ról videófelvétel ké szül,
amit ren del ke zé sük re bo csá tunk.

A prog ra mok

2021. 10. 21. 13:30 – 14:30 Szü re ti vi ga da lom
Si mon Ág nes, Horváthné Pinel Gab ri el la

2021. 11. 18. 13:30 – 14:30 Élj egész sé ge sen!
Föl di Gyuláné, Tóth Ág nes

2021. 12. 16. 13:30 – 14:30 Ün nep vá ró - Ka rá csony
Sillinger Zsa nett, Vargáné Turza Ju dit

2022. 01. 13. 13:30 – 14:30 Té li hun cut sá gok
Kurdiné Tóth Me lin da, Fo dor Zsa nett

2022. 02. 24. 13:30 – 14:30 Itt a far sang, áll a bál…
Bartáné Mucza Tün de, Nyer ges Éva Le tí cia

2022. 03. 17. 13:30 – 14:30 Meg újul a ter mé szet - Ta vasz tün dér: 
Rehák Ág nes, Ládiné Turi Ani kó

2022. 04. 07. 13:30 – 14:30 Hús vé ti nép szo kás ok
Darókné Nagy Zsu zsan na, Su lyok Ma ri an na

Sze re tet tel vár juk a le en dõ el sõs kis di á ko kat!

Ha ma ro san ta lál ko zunk!

ISKOLA

Szemétszedõk a Zagyvagáton (Fotó: Facebook)

Töklámpások az óvoda udvarán
(Fotó: Facebook)

Vidám óvodások (Fotó: Facebook)



Báró Orczy
György végleg
hazaköltözött

Pa pi lel ki gya kor la tom köz ben kap -
tam dr. Nyáry György ügy véd tõl a
te le fon ér te sí tést ar ról, hogy nagy -
báty ja, Bá ró Or czy György – elõ zõ nap 
– jú li us 15-én – a Dél-af ri kai Pre to ri á -
ban el hunyt, de ak kor még nem volt
ter vez he tõ a te me tés idõ pont ja, mi -
vel ott pol gár há bo rú és Covid jár -
vány dúlt. So ká ig tel je sen bi zony ta -
lan volt, hogy mi kor ke rül sor a ham -
vak vég sõ ha za ho za ta lá ra és el he lye -
zé sé re.

Né hány hete még is si ke rült a csa -
lád ked ves ba rát já nak, Mihalik Lász -
ló nak a köz re mû kö dé sé vel a ham va -
kat Ma gyar or szág ra szál lí ta ni. Ek kor 
már csak idõ pont egyez te tés re volt
szük ség. Rö vid pár be széd so rán
meg egyez tünk no vem ber 2. de. 11
órá ban. Kü lö nös „vé let len”, hogy ez

az idõ pont nap ra és órá ra pon to san
8 év vel dr. Nyáry Gál nak, Or czy Má ria
fér jé nek te me té si idõ pont já val egye -
zett. El gon dol koz ta tó volt a gyász je -
len tés, amely ez zel a szent írá si idé -
zet tel kez dõ dött: „Tud juk ugyan is,
hogy ha föl di sát runk le om lik, Is ten -
tõl ka punk la kást: örök ott hont a
menny ben, amit nem em be ri kéz
épí tett.” 2Kor 5.1

Mell be vá gó an szép ez az idé zet,
mert ar ról szól, hogy a hit bi zo nyos -
sá ga tu dást, meg gyõ zõ dést je lent.

„Min de nütt jó, de leg jobb ott -
hon!” – Ér vé nyes ez a TESTRE,
amely most vissza tért a ha zá ba, ahol
az 1988 óta itt nyug vó fe le ség ham -
vai mel lé ke rült. Szim bó lu ma ez an -
nak a sze re tet nek és hû ség nek,
amely ket te jük éle tét kí sér te.
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Hogy hosszú vá ra ko zás után, el -
hunyt test vé rünk ham vai itt van -
nak, kö szön he tõ az Or czy csa lád
ked ves ba rát já nak, Mihalik Lász ló -
nak, aki sze mé lye sen vál lal ta az ál -
do za tot azért, hogy vég re vég tisz tes -
ség ben ré sze sít hes sük el hunyt test -
vé rün ket.

Hogy mi elõz te meg ezt a ha za ér -
ke zést, azt na gyon jól össze fog lal ja
dr. Nyáry György le ve le: 

„Or czy György nagy bá tyám ról
né hány szó ban a kö vet ke zõ ket
adom elõ.

Or czy György a Bé kés me gyei
Szeg hal mon – a Ká rász csa lád bir to -
kán – szü le tett 1927. 04. 14. nap ján,
any ja Ká rász Má ria, ap ja Or czy Lõ -
rinc. A gyer mek ko rát Szeg hal mon,
majd Újszászon töl töt te el. Ál ta lá nos 
és kö zép is ko lá it Pé csett, a je zsu i ták -
nál vé gez te, de mi vel a há bo rú mi att
nagy ne héz sé gek be üt kö zött a köz -
le ke dés, így az utol só két évét és az
érett sé git a bu da pes ti pi a ris ták nál
ab szol vál ta.

1945-ben fel vet ték a Bu da pes ti
Mû sza ki Egye tem re, és 1950-ben
dip lo má zott. Ugyan ek kor tól a Be -
ton út épí tõ Vál la lat nál dol go zott, de
tud tá ra ad ták, hogy szár ma zá sa mi -
att nagy kar ri er itt nem vár rá, fõ leg
vi dé ki mun ka he lye ken kel lett dol -
goz nia.

1956. szep tem ber 10-én, Bu da pes -
ten há zas sá got kö tött Visky Hed vig
Má ri á val, akit 32 év há zas ság után,
1988 no vem be ré ben ve szí tett el,
gye re kük nem szü le tett.

Or czy György az 1956-os for ra da -
lom ban te vé ke nyen részt vett, majd
a for ra da lom le ve ré se után, 1956 no -
vem be ré ben el hagy ta az or szá got
há zas tár sá val együtt. Két év né met -
or szá gi tar tóz ko dás után a Dél-af ri -
kai Köz tár sa ság híd épí tõ vál la la ta
ke re sett mér nö köt, és a je lent ke zé sét 
el fo gad ták, így 1958-tól kez dõ dõ en a 
Dél-af ri kai Köz tár sa ság fõ vá ro sá -
ban, Pre to ri á ban élt, és hi dak ter ve -
zé sé vel, va la mint ter vek el bí rá lá sá -
val fog lal ko zott. Több mint har minc
évig, a nyug dí ja zá sá ig en nél a vál la -
lat nál dol go zott.

A ’90-es évek tõl rend sze re sen járt
ha za, egy-két éven ként. Rend kí vül
sze ret te a ter mé sze tet, a há za gyö -
nyö rû nö vé nyek kel és vi rá gok kal

volt te le. Sze ret te az ál la to kat is, ál ta -
lá ban két-há rom ku tyá ja volt. Nyu -
godt, meg fon tolt, jó lel kû em ber volt, 
ki ér ke zõ ma gyar csa lá do kat tá mo -
ga tott. Rend kí vül val lá sos volt, min -
den hé ten el járt Pre to ri á ban az ún.
ma gyar mi sé re, és tá mo gat ta az egy -
há zat is. Ki lenc ven éves ko rá ban idõ -
sek ott ho ná ba vo nult, mert egye dül
már ne héz volt ma gát el lát nia. Itt ér -
te a ha lál 2021. jú li us 15. nap ján."

„Min de nütt jó, de leg jobb ott -

hon!” – Ez a köz mon dás nem csak a

test re, ha nem a LÉLEKRE IS ér vé -

nyes. – El hunyt test vé rünk nek nagy

gond ja volt ar ra, hogy lel ki leg is

meg ér kez zen a cél ba, az örök Is ten -

hez, a mennyei bol dog ság ba. A fen -

tebb le írt in ten zív ke resz tény ne ve -

lés meg hoz ta gyü möl csét.

Meg mu tat ko zott ez hazaszerete -

tében, amely nem csak ak kor nyil vá -

nult meg, ami kor ki vet te ré szét az

1956-os for ra da lom ból, ha nem ak -
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kor is, ami kor nagy sze re tet tel fo gad ta és

se gí tet te a ha zá ju kat el hagy ni kény sze -

rü lõ ma gya ro kat, s ami kor új ha zá já ban

is fel ta lál ta ma gát, és nagy lel kû en se gí tet -

te egy há zát és rá szo ru ló em ber tár sa it.

Tö rõ dött a gyö ke rek kel: ott, kint is a ma -

gyar mi sé re járt. Újszászról ma gá val vit te 

a Ma gya rok Nagy asszo nyá nak és Szent

Ist ván ki rály nak tisz te le tét.

Ahogy fo gyott tes ti ere je, a lel ki fel ké -

szü lést an nál in kább fon tos nak tar tot ta.

Ez kész tet te ar ra, hogy szent sé gek kel

meg erõ sít ve, szent gyó nást, szent ál do -

zást vé gez ve, a be te gek szent ke ne tét fel -

vé ve ké szült ar ra, hogy ta lál koz zon az

élõ Is ten nel, és így az örök bol dog sá got

el nyer je.”

So kan há lá val tar to zunk né ki, mert

nem fe lej tet te el Újszászt, tá mo gat ta

temp lo mun kat is, aho gyan a csa lád itt -

hon ma radt tag jai ma is nagy fan tá zi á val

ta lál ják meg ezer mód ját an nak, hogy tá -

mo ga tást nyújt sa nak a vá ros nak, az Egy -

ház nak, a Zagy va-par ti Ott hon nak, a

Karitásznak, stb.

Jog gal kí ván juk Bá ró Or czy György

test vé rünk nek a bol dog ha za ér ke zést a

jó sá gos és ir ga lom ban gaz dag Is ten hez.

Sze ret te i nek pe dig szív bõl kí ván juk a jó

Is ten bõ sé ges ál dá sát.

A te me té si szent mi sét és a te me tést kö -

ve tõ ál ló fo ga dás ki tû nõ al kal mat te rem -

tett ar ra, hogy az Or czy ro kon ság gal ta -

lál koz has sunk.

En nek so rán a Nyáry test vé rek be mu -

tat tak két – több év ti ze des – fo tót, amely

egy va la mi ko ri újszászi ha rang szen te lést

áb rá zol. (Ha va la ki is me rõst fe dez föl raj -

ta, je lent se a plé bá ni án!) Kü lön kö szö net

a se gí tõk nek és azok nak, akik je len lét ük -

kel meg tisz tel ték temp lo mun kat és az

Or czy csa lá dot. Kö szö net il les se Do bo zi

Ró bert pol gár mes tert, Pócs Já nos or szág -

gyû lé si kép vi se lõn ket, Hu bai Imrét, a me -

gyei köz gyû lés el nö két, Kaló Istvánné al -

pol gár mes ter asszonyt, a kép vi se lõ-tes -

tü let és az egy ház ta nács tag ja it, a Zagy -

va-par ti Ott hont, Do bo zi Erika kony ha ve -

ze tõt, Nagy Raj mund kán tort, nem is be -

szél ve a töb bi köz re mû kö dõ rõl, akik fá -

rad ha tat lan mun ká juk kal elõ ké szí tet ték

a szent mi sét, a te me tést és az ál ló fo ga -

dást. Kö szön jük mind nyá ju kat! Is ten

fizesse meg!

Miklós János plébános

Bekuckózva

Az õszi rek lám új sá gok óha tat la nul is az em ber ke zé be ke rül nek. A

mar ke ting fo gás nak kö szön he tõ en szép, szí nes ki vi te le zé sû la po kon kí -

nál ják az üz le tek ter mé ke it, vá sár lói kedv re de rít ve így fi a talt és idõ set

egy aránt. Nincs ez más ként az elekt ro ni kus por tál okon sem. Tet sze tõs

ké pek, el gon dol kod ta tó szlo ge nek, mo solyt fa kasz tó idé ze tek te szik

ne megy szer a bön gé szõ sze mélyt gon do la ti sí kon idil li hely zet be. Mert

ki ne sze ret ne egy fi nom te át kor tyol gat va a kan dal ló elõtt ül dö gél ni?

Vagy jó me leg pléd be be bur ko lóz va egy le bi lin cse lõ re gényt ol vas ni?

Min den adott az idill el éré sé hez: egyik he lyen plé det, a má sik he lyen

köny vet kí nál nak, sõt, te á ból is van bõ sé ges kí ná lat. Ak ció, ak ció min -

de nütt.

A nagy elõ dök azt mond ták, hogy az õsz arra jó, hogy le csen de sed -

jen az em ber. El vo nul jon. Szó se róla, tud tak õk már va la mit, hi szen a

ter mé szet hez ha son ló an, az em ber is háta mö gött hagy va a nyá ri

nyüzs gést, zson gást, a tél re ké szü lõd ve az õsz fo lya mán tar ta lé kol,

spáj zol, el zár és be zár a kert ezer meg egy ízé bõl té li re. Ki csit be is gu bó -

zik az em ber, hi szen hû vö seb bek már a nap pa lok, ke vés bé van már

ked ve ki rán du lás ra men ni. Már–már a be kez dés ben is mer te tett idill

kezd ki raj zo lód ni: be kuc kóz za az em ber ön ön ma gát. Jól is te szi, ám

arra azért vi gyáz ni kell, hogy ez ne ve zes sen af fé le bo rús han gu lat hoz,

a be kuc kó zás ne be for du lás, ma gá ba for du lás le gyen.

A tes tünk a Szent lé lek temp lo ma (1Kor 6,19). Is ten nek ter ve van az

em ber tes té vel, hi szen szü le té se óta ezt kap ta az em ber, eb ben nö vek -

szik, ala kul, érik kész fel nõt té, vá lik egy re idõ sebb szü lõ vé, nagy szü lõ -

vé. A jó hír az, hogy Is ten nek ter ve és cél ja volt/van az em ber éle té vel,

és eb be a fi zi kai va ló is be le tar to zik. Ez pe dig egé szen on nan kez dõ -

dött, hogy po cak la kók vol tunk. Is ten job ban lá tott ben nün ket, mint az

ult ra hang – lát ta az alak ta lan tes tün ket az anya méh ben (Zsolt139,16), a

sze re tet sze mé vel. Is ten nem sze mély te len ob jek ti vi tás sal vagy tu do -

má nyos kí ván csi ság gal né zett min ket, ha nem sze re tõ te kin te té vel. Is -

ten nél nincs olyan, hogy „csak egy mag zat”: a gyer mek a méh ben egy

sze mély, akit sze ret, aki ar ra ké szül, hogy be tel je sít se a ter vet, ami re Õ

meg te rem tet te. Nem szá mít, mi lyen kö rül mé nyek kö zött szü le tett az

em ber, hogy akar ták vagy sem a gyer me ket, el ter vez ték vagy nem, sze -

ret ték, el hagy ták vagy el dob ták! Mert van Va la ki, aki mind ezt lát ta.

Van Va la ki, aki sze ret, még hoz zá Is ten, és ne ki ter ve van az em ber éle -

té vel. Vi gyáz zunk tes tünk re, ha kell, bu gyo lál juk be me leg ru hák ba,

pléd be! De vi gyáz zunk oly mó don is, hogy fi nom te á val óv juk, véd jük,

és el mén ket is fel vér tez zük tar tal mas ol vas ni va ló val!

Jé zus is fi zi ka i lag, test ben tá madt fel a ha lál ból, és meg tud ta mu tat ni 

a se be ket, tu dott ha lat en ni, ugyan úgy a mi tes tünk is fel fog tá mad ni,

ami kor el jön an nak is az ide je. Ad dig is vi gyáz zunk ma gunk ra, hi szen

ha vesz az em ber egy au tót, ak kor azt csi nál hat ve le, amit csak akar. Ve -

zet he ti, hagy hat ja áll ni a ga rázs ban, vagy el vi he ti, hogy ki pró bál ja a ra -

li zást. Mond ván: az én au tóm, én mon dom meg, mit te szek ve le és ho -

va me gyek ve le. Ám az em ber fél ti au tó ját, és nem te szi ki min den fé le

olyan szi tu á ci ó nak, ami kor árt hat na az au tó já nak.

Sza bó Hen ri et ta
PTF Te o ló gia MA hall ga tó
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A XVI. Nyá ri Paralimpiai Já té kok há zi -
gaz dá ja Ja pán fõ vá ros ra, To kió volt. A vi -
lág egyik leg na gyobb sport ese mény ének
idõ pont ját egy év vel ké sõbb re ha lasz tot -
ták, ez ál tal a paralimpia új idõ pont ja
2021. au gusz tus 24–szep tem ber 5 –re
esett. A tör té ne lem ben ko ráb ban ha son -
ló ra nem volt még pél da, elõ ször for dult
elõ, hogy a nyá ri já té ko kat (paralimpia,
olim pia egy aránt) új idõ pont ra kel lett
üte mez ni.

A ja pán met ro po lisz 1964-et kö ve tõ en
le he tett is mét há zi gaz dá ja a nyá ri
paralimpiának, ahol 540 ver seny szám ban 
22 sport ág leg jobb jai mér ték össze tu dá -
su kat. Az ed dig meg szo kott spor tok fel -
ho za ta la is át ala kult. A vi tor lá zás és a 7 fõs 
csa pat ból álló lá tás sé rült lab da rú gás he -
lyé re a tol las lab da ke rült, va la mint a
taekwando szí ne sí tet te a pa let tát. Ezt
meg elõ zõ en, 2016–ban Rio de Janeiroban
a ma gyar paralimpiai csa pat 43 ver seny -
zõ vel kép vi sel te ha zán kat, így az el nök -
ség el kép ze lé sei sze rint To ki ó ba 45–50
paralimpikon utaz ha tott vol na, de saj nos
csak 39 fõ vel in dult út nak a ké sõb bi ek ben 
arany csa pat ként em le ge tett ki vá ló spor -
to lók ból álló csa pat.

2021. au gusz tus 25-én es te 8 óra kor in -
dult út nak a Liszt Fe renc Nem zet kö zi re -
pü lõ tér rõl a 9 fõs ma gyar para ka jak-ke nu 
vá lo ga tott edzõk kel, ver seny zõk kel a XIV 
Nyá ri Paralimpiai Já té kok ra To ki ó ba.

Az utunk zök ke nõ men tes volt, hi szen
a Ma gyar Paralimpiai Bi zott ság mun ka -
tár sai elõ re le szer vez ték uta zá sunk min -
den pont ját.

Sze ren csé re a mi csa pa tunk Isz tam bul -
ban szállt át, így egy irány ba tör tént az
uta zás, még ha a csat la ko zás Tö rök or szág
rep te rén 2,5 órás vá ra ko zás ra si ke re dett
is.

Itt ho ni idõ sze rint haj na li 2 óra kor in -
dult to vább a gé pünk To ki ó ba.

A 8 órás re pü lõ út nem volt ese mény -
dús, így több nyi re al vás sal, ol va sás sal,
film né zés sel tud tuk el töl te ni az idõt. A
maszk hasz ná lat már a fel szál lá sunk elõtt
a Covid19 jár vány óv in téz ke dé se mi att
kö te le zõ volt, és ez a to váb bi 10 nap ban
sem volt más képp. Csak ét ke zés köz ben
és a szál lá son ve het tük le a masz kot. Kö -
zös sé gi he lye ken, bu szon, ét ke zõ he lyi sé -
gek ben, nyil vá nos he lye ken a maszk
hasz ná la ta szi go rú an kö te le zõ volt.
Amennyi ben va la ki ezt a sza bályt meg -
szeg te, az az akkreditáció visszavonásá -
val, a ver seny tõl va ló el til tás sal járt.

De ugor junk vissza a to ki ói Hanenda
re pü lõ té ren va ló lan do lá sunk hoz, ami az
ot ta ni idõ sze rint dél után 4 kö rül volt.

Szi go rú biz ton sá gi el len õr zés és be lep -
te té si pro to koll kö vet ke zet. Gyors Covid
teszt, min den fé le akkreditációhoz szük -
sé ges pa pír be mu ta tá sa, test hõ mé rés és
több órás vá ra ko zás gyen gí tet te az
amúgyis az uta zás tól meg gyö tört csa pa -
tot. Nagy öröm volt szá munk ra, hogy a
ma gyar nagy kö vet ség egyik mun ka tár sa
már várt, és kö szön tött min ket meg ér ke -
zé sünk kor, aki egé szen a fa lu ig kí sért
min ket.

Min den vizs gá la ton és re giszt rá ci ón
túl es ve, a csa pa tun kat bu szok kal szál lí -
tot ták a rep tér rõl 30-40 perc re lé võ olim -
pi ai fa lu ba, ami a Harumi öböl ben helyez -
kedett el.

A fa lu ba ér ke zé sünk kor, ami es te 8 kö -
rül le he tett, már a Ma gyar Paralimpiai Bi -
zott ság mun ka tár sai vár tak min ket és tar -

tot tak egy rö vid el iga zí tást a he lyi biz ton -
sá gi sza bá lyok ról és an nak szük sé ges be -
tar tá sá ról.

Majd ezek után el fog lal hat tuk a szál -
lást, és a nap to váb bi ré sze szá mom ra al -
vás sal telt. 25 óra uta zás után azt hi szem,
ez volt az a pil la nat, ami re mind annyi an
vár tunk.

Az akk li ma ti zá ló dás így ne künk
könnyebb is volt, hi szem az es ti órák ban
ér kez tünk, és a bi o ló gi ai óránk ke vés bé
bo rult fel.

Más nap reg gel 6-kor már nyál min tát
kel lett ad nunk, ami a kint tar tóz ko dá -
sunk alatt min den nap kö te le zõ volt. Ez -
zel is az eset le ges fer tõ zé sek gyors ki szû -
ré sét se gí tet tük elõ. Sze ren csé re a ma gyar 
csa pat ban nem volt Coviddal fer tõ zött
sze mély.

Az el sõ 5 nap ban nem me het tünk ki az 
ver seny hely szí né re, a Sea Forest ne vû
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ka jak-ke nu és eve zõs pá lyá ra, mi vel ott még eve zõs ver seny

volt.

A kint lé tünk alatt csak az edzé sek és ver se nyek ide jé re volt

sza bad el hagy ni az olim pi ai fa lut. Ez kis sé kor lá toz ta a moz gá -

sun kat, de mi vel nem ki rán du lás cél já ból vol tunk ott, ha nem a

ver se nyek mi att, ezért tu do má sul vet tük.

Pró bál tuk az idõt el üt ni konditermi edzés sel, sé tál tunk a fa lu

te rü le tén, ter mé sze te sen ke rül ve a tö me ges cso por to su lá so kat,

il let ve kö vet tük a köz ve tí té se ket a ma gyar csa pat iro dá ból, és

ahol volt ma gyar ér de kelt ség és ver seny zõ, ak kor egy em ber -

ként szur kol tunk és örül tünk egy más si ke ré nek.

A ja pán em be rek rend kí vül ked ve sek, se gí tõ ké szek,

rendszeretõek.

A kint tar tóz ko dá sunk 6. nap ján már le het a ver seny hely szí -

né re men nünk. Ide bu szok kal szál lí tot ták a ver seny zõ ket. Ezen

uta zá sok al kal má val le he tõ sé günk volt To kió egy kis ré szét

meg cso dál ni.

A ver seny pá lya kb. 25 perc nyi uta zás ra volt az olim pi ai fa lu -

tól. Min den szem pont ból ki vá ló volt egy ilyen ese mény le bo -

nyo lí tá sá ra.

A klí mát te kint ve igen ma gas volt a pá ra tar ta lom az el sõ na -

pok ban, ezért ful lasz tó is volt a hõ ség még an nak el le né re is,

hogy fel hõs volt az ég.

A ver seny elõt ti na pok ban si ke rült a ví zen gya ko rol nunk, így 

már a kö zeg sem volt is me ret len. Az én sé rült sé gi ka te gó ri ám -

ban (KL1) 11 lány mér te össze a tu dá sát.

Azt tud ni kell, hogy 3 ka te gó ria van eb ben a sport ág ban, és

én a leg sé rül teb be va gyok be so rol va.

Az el len fe le im több éves spor to lói múlt tal ren del kez nek, és

ta pasz tal tab bak is, mint én.

Az el sõ elõ dön tõk nap ján az idõ já rás nem ked ve zett ne künk, 
hi szen majd hogy nem 15 fok kal esett a hõ mér sék let a ko ráb bi
na pok hoz ké pest, és az esõ sem na gyon akart el áll ni.

Ha tal mas erõt adott az a tu dat, hogy druk kol nak ne kem ott -
hon ról, és né zik a haj nal ban lé võ ver se nye i met. Igye kez tem a
leg jobb tu dá som sze rint helyt áll ni, és mél tón kép vi sel ni a ha zá -
mat. 

Az elõ dön tõk le zaj lot tak. Én saj nos nem ju tot tam dön tõ be.

Igaz, volt ben nem csa ló dott ság, mert sze ret tem vol na job ban
sze re pel ni, jobb he lye zést el ér ni, de av val vi gasz tal tak a töb bi ek, 
hogy a vi lág leg jobb sé rült spor to lói közt le het tem, ver se nyez -
het tem.

Sok ép kéz láb em ber nem ké pes ennyi erõ fe szí tés re, mint
amit a sé rült spor to lók tesz nek azért, hogy tár sa dal mi meg íté lé -
sünk el fo ga dot tabb le gyen.

Mert ne künk nincs szük sé günk a saj ná lat ra, hi szen ab ból
nem szü le tik si ker!

Vi szont a csa ló dott sá go mon gyor san fe lül ke re ked tem, hi -
szen a csa pat tár sa im gyõ zel me leg alább ak ko ra öröm mel töl tött
el, mint ha én nyer tem vol na.

Most már így vissza em lé kez ve sem tud nék na gyobb erõ vel,
jobb tech ni ká val vé gig men ni a pá lyán, mint ahogy azt ko ráb ban 
tet tem.

Há lás va gyok min den ki nek, aki se gí tett a cé lom meg va ló sí tá -
sá ban és druk kolt itt hon ról ne kem!

Öröm mel tölt el, ha vissza gon do lok er re az idõ szak ra, és
büsz ke va gyok ar ra, hogy Újszász sportör té ne tét szí ne sít he tem
ke re kes szé kes para spor to ló ként!

Pulai Erika

SPORT

Pulai Erika Újszász zászlóval Tokióban Emléktárgyak az olimpiáról
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Labdarúgás

Közel álltunk a
pontszerzéshez

Jászfényszaru – Újszász 2-1 (1-0)

Ok tó ber 9-én a jól sze rep lõ Jászfény -
szaru ott ho ná ban lép tünk pá lyá ra, amely
ha zai pá lyán leg utóbb a Tiszaföldvárt
gyõz te le, így egy ál ta lán nem szá mít hat -
tunk egy könnyed szom bat dél utá ni sé ta -
ga lopp ra.

„Szo kás sze rint” most is vol tak hi ány -
zó ink, en nek el le né re nem lát szód tak a
pá lyán a táb lá za ton el fog lalt he lye zé sek.
Me zõny ben tel je sen egyen ran gú ak vol -
tunk a ke vés hely ze tet hozó mér kõ zé sen.
Egy sza bad rú gás ból lõtt gól lal sze rez tek
ve ze tést a ha za i ak az elsõ já ték rész ben,
bár elõt te akár mi is ve zet het tünk vol na,
de Rentler Mi lán fe je se cen ti mé te rek kel
el ke rül te a jobb fel sõ sarkot.

Szü net után az tán gyor san meg dup -
láz ta elõ nyét a Fény sza ru, de Nagy Krisz -
ti án ta lá la ta ré vén pil la na tok alatt si ke rült
új ra nyílt tá ten ni a mér kõ zést. Saj nos, a
hát ra lé võ idõ ben újabb újszászi gól már
nem szü le tett, így el mond hat juk, hogy
ugyan jól küz döt tünk, és vé gig par ti ban
vol tunk a ha zai csa pat tal, de a ti zen ha tos
kör nyé kén el fo gyott a tu do má nyunk. A
Jászfényszaru sem fut bal lo zott csúcs for -
má ban, de eggyel több gólt szer zett ná -
lunk, mi pe dig be húz ha tunk egy újabb
stri gu lát azon mér kõ zé sek so rá ba, ame -
lyek után hi ány ér ze tünk maradt.

Nem sikerült a bravúr

Újszász – Kar cag 0-3 (0-1)

Nem gyû rõ dött a pa pír for ma, a ta bel la
élén ál ló kar ca gi ak mind há rom pon tot el -
vit ték Újszászról.

Ok tó ber 16-án a lis ta ve ze tõ Kar cag ér -
ke zett Újszászra, a mér kõ zé sen pe dig saj -
nos nem szü le tett meglepetés.

A ven dé gek rög tön tá ma dó lag lép tek
fel, és gyor san meg is sze rez ték a ve ze tést. 
Nagy volt raj tunk a nyo más, még is egy
pec hes gól kel lett eh hez, ami kor egy
meg pat ta nó lö vés kö tött ki Ko vács Vik tor
ka pu já nak jobb ol da lá ban. To váb bi hely -
ze tek és egy zú gó ka pu fa is je lez te ez után

a kar ca gi fö lényt, de újabb gól már nem
esett az elsõ félidõben.

For du lás után bát rab ban kezd tünk, és
több ször is fel tûn tünk a ven dé gek ka pu ja 
elõtt, bár iga zán nagy hely ze tet nem si ke -
rült ki dol goz nunk. Az tán új ra jöt tek a
kar ca gi ak, és két gyors Szentmiklósi gól lal
tu laj don kép pen le is ren dez ték a lé nye gi
kér dé se ket. Összes sé gé ben el mond ha tó,
hogy szer ve zet ten és jól vé de kez tünk, így 
meg tud tuk ne he zí te ni az egyik baj nok -
esé lyes dol gát, de azért végül csak kijött a
két csapat közötti különbség.

Fontos három pont

Kunszentmárton – Újszász 2-3 (0-2)

A hét vé gén zsi nór ban öt el ve szí tett
mér kõ zés után vég re új ra há rom pont nak 
örül het tünk.

Ok tó ber 24-én az utol só he lyen álló,
sok if jú sá gi korú já té kost sze re pel te tõ ha -
za i ak meg il le tõ döt ten kezd tek, mi vi -
szont az utób bi he tek ered mény te len sé ge 
el le né re meg le põ en ma ga biz to san és Né -
meth Ta más kö ze li lö vé sé vel gyor san ve -
ze tést is sze rez tünk. Még az elsõ fél idõ -
ben meg dup láz tuk az elõnyt. Az egy ko -
ron Kun szen ten is meg for dult Szokolai Já -
nos szabadrúgásból tekert a bal felsõ
sarokba.

For du lás után Kaló Lász ló szin tén pont -
rú gás ból meg sze rez te el sõ fel nõtt gól ját
és ek kor nem gon dol tuk vol na, hogy
ezen a mér kõ zé sen még lesz iz gul ni va -
lónk. Egy könnyen be fújt bün te tõ vi szont 
fel hoz ta a ha zai csa pa tot, akik nem sok kal 
ké sõbb egy gól ra csök ken tet ték a hát rá -
nyu kat, viszont kiegyenlíteni már nem
tudtak.

Je len le gi hely ze tünk ben na gyon ér té -
kes há rom pon tot sze rez tünk ide gen ben
és vég re gó lo kat rúgtunk.
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Nagy Krisztián Németh Tamás

Szokolai János Kaló László



Nem érdemeltünk vereséget

Újszász – Mart fû 2-3 (1-1)

Ok tó ber 31-én az egyik baj nok esé lyest,
a nyá ron ala po san beerõ sí tõ Mart fût fo -
gad tuk ha zai pá lyán. A ven dé gek iga zol -
ták jó hí rü ket, jól meg nyom ták az el sõ ne -
gyed órát, és meg is sze rez ték a ve ze tést
egy ki tû nõ en el ta lált lö vés sel. Ez után ki -
egyen lí tet teb bé vált a já ték, egy re töb bet
„me rész ked tünk át” az el len fél tér fe lé re,
amely nek ered mé nye ként a fél idõ de re -
kán Vatai Nán dor révén sikerült egalizálni.

Gyors mart fûi gól lal kez dõ dött a má -
so dik já ték rész is, de ez sem tört meg ben -
nün ket, és Bez zeg Ben ce gól já val már újra
dön tet len volt az ál lás. Nagy csa ta in dult
a gyõz tes gó lért, amely nek meg szer zé sé -
re ne künk is volt le he tõ sé günk, sõt rúg -
tunk is egyet, de azt a já ték ve ze tõ les cí -
mén nem adta meg. Újszászon egy elõ re

még nincs VAR-szoba, így gyor san foly ta -
tó dott a já ték, és né hány perc cel a le fú jás
elõtt a ven dé gek sze ren csés kö rül mé nyek 
kö zött ta lál tak még egy gólt, amelyre
sajnos már nem volt válaszunk (2-3).

Az utób bi idõk leg jobb já té kát nyúj tot -
ta csa pa tunk, és leg alább egy pon tot meg -
ér de melt vol na a ko moly ter ve ket szö vö -
ge tõ Mart fû el len. A fel adat vi szont ezen -
túl „mind össze” annyi, hogy ezt a tel je sít -
ményt kell meg is mé tel ni a töb bi mér kõ -
zé sen is, mert ez na gyon sok szor elég
lehet a gyõzelemhez. Hajrá Újszász!

U19

Ok tó ber 3-án dél elõtt U19-es csa pa tunk
itt hon lé pett pá lyá ra, és va la me lyest si ke -
rült fe led tet ni a múlt he ti sú lyos ve re sé -
get. Újszász – Fegy ver nek 1-1. A má so dik
fél idõ ben ugyan meg sze rez tük a ve ze -
tést, de a ven dé gek gyor san egyen lí tet tek, 
és vé gül Vi o la Zol tán nagy vé dé se i re is
nagy szük ség volt ah hoz, hogy leg alább az 
egyik pont itt hon ma rad jon.

Gól: Keõ Ba lázs.

Ok tó ber 10-én U19-es csa pa tunk is mét 
ha zai pá lyán sze re pelt, és újabb két szám -
je gyû ve re sé get szen ve dett. Újszász –
Jászfényszaru 0-13. Saj nos, ez út tal is
„vész ka pus sal” tud tunk fel áll ni. Oláh Le -
ven te vál lal ta el a nem ép pen há lás fel ada -
tot, il let ve kü lön bö zõ okok mi att a vé de -
lem nagy ré sze is hi ány zott, így esé lyünk
sem volt meg ál lí ta ni az egyéb ként is jobb
ké pes sé gû ven dé ge ket.

Ok tó ber 17-én U19-es csa pa tunk „hoz -
ta az utób bi he tek for má ját”, és nagy gól -
kü lönb sé gû ve re sé get szen ve dett ide gen -
ben: Ti sza fü red – Újszász 13-1. Ez út tal is
volt több olyan já té ko sunk, aki a fo ci he -
lyett más va sár nap dél elõt ti prog ra mot

vá lasz tott, így a mû fü ves pá lyán le ját -
szott mér kõ zé sen csak an nak örül het -
tünk, hogy leg alább a be csü let gólt si ke -
rült meg sze rez nünk.

Gól: Vi rág At ti la.

Ok tó ber 24-én U19-es csa pa tunk itt -
hon lé pett pá lyá ra a Kunszentmárton ha -
son ló ko rú együt te se el len, és küz del mes
mér kõ zé sen ve re sé get szen ve dett.
Újszász – Kunszentmárton 1-3. Vi rág At ti -
la ko rai ki ál lí tá sa mi att több mint egy órát
em ber hát rány ban ját szot tunk, en nek el -
le né re a já ték ké pe alap ján volt esély a
pont szer zés re, vé gül azon ban a hely ze te -
i ket va la mi vel job ban ki hasz ná ló ven dé -
gek mind há rom pon tot el vit ték.

Gól: Szász Pat rik.

Ok tó ber 30-án U19-es csa pa tunk már
3-1-re is ve ze tett Mart fûn, és na gyon kö -
zel állt a gyõ ze lem hez, de a 93. és 95. perc -
ben ka pott gó lok kal vé gül ve re sé get
szen ve dett. Mart fû – Újszász 4-3. Nem
öröm így ki kap ni, en nek el le né re min -
den ki di csé re tet ér de mel. A to váb bi ak ban 
is er re a hoz zá ál lás ra és tel je sít mény re
lesz szük ség, és ak kor jön ni fog nak a pon -
tok is.

Gól: Kis Mar tin, Nagy Ró bert, Kaló
Lász ló.

U16

U16-os csa pa tunk ok tó ber 9-én Mart -
fûn lé pett pá lyá ra, ahol bár meg sze rez tük
a ve ze tést, vé gül még is ve re sé get szen -
ved tünk. Mart fû – Újszász 3-1. Óri á si zic -
ce re ket hagy tunk ki, ami meg bosszul ta
ma gát. Jól jel lem zi csa pa tunk tel je sít mé -
nyét, hogy az egyet len gó lun kat is az
egyik leg ki sebb já té ko sunk sze rez te.

Gól: He ge dûs Rikárdó.

28 2021. november

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Bezzeg Bence

Vatai Nándor

Küzdelem a martfûi kapu elõtt
(Fotó: Fehér János)
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Ok tó ber 26-án dél után U16-os csa pa -
tunk egy el ha lasz tott meccset pó tolt be,
mi vel a Rákóczifalva já té ko sai kö zül töb -
ben is ka ran tén ban vol tak a mér kõ zés
ere de ti idõ pont já ban. Nem ját szot tunk
rosszul, és si ke rült meg ne he zí te ni a jó val
esé lye sebb ven dé gek dol gát, de a vé gén
ér vé nye sült a pa pír for ma. Újszász –
Rákóczifalva 0-4.

Ok tó ber 30-án U16-os csa pa tunk is pá -
lyá ra lé pett, még pe dig Jászjákóhalmán,
mi vel a jász be ré nyi Te het ség SE itt ren de -
zi a ha zai mér kõ zé se it. Tar ta lé kos csa pa -
tunk az el sõ fél idõ ben meg il le tõ döt ten
ját szott, de a szü net után a ka pus ként
kez dõ Rézsó Mar cell csa tár ként foly tat ta,
és rö vid idõn be lül két gólt is szer zett, ez
azon ban már csak a szé pí tés hez volt elég.
Te het ség SE – Újszász 4-2.

Gól: Rézsó Mar cell (2)

U13

Ok tó ber 1-jén dél után a má so dik õszi
tor nán vett részt U13-as csa pa tunk.
Jánoshidán a re me kül elõ ké szí tett pá lyán
jól ját szot tak az újszászi gye re kek, a két
hét tel ez elõt ti tor ná hoz ha son ló an ez út tal 
is egy gyõ ze lem mel és egy ve re ség gel zár -
tak.

Ok tó ber 17-én dél elõtt U13-as csa pa -
tunk Jászárokszálláson sze re pelt, ahol
egy gyõ ze lem Újszász – Jászalsó szent -
györgy 6-1 és egy ve re ség Szász be rek –
Újszász 3-1 volt a mér leg.

Gól: Kövesdi Ben ce (3), Réz mû ves
Alex (3), Mérész Mi lán

U11

Ok tó ber 2-án Jász be rény ben a má so dik
õszi Bozsik-fesztivált ren dez ték. A jól si -
ke rült ren dez vé nyen az újszászi gye re -
kek kö zül ez út tal Kaló Mar cell és Sü tõ Le hel
ka pott kü lön dí jat a dél elõtt fo lya mán
nyúj tott ki emel ke dõ tel je sít mé nyé ért.

Ok tó ber 9-én U11-es csa pa tunk Jász -
be rény ben vett részt az õszi har ma dik
Bozsik-tornán, ahol egy ve re ség és egy
dön tet len mel lett há rom gyõ ze lem is ke -
rült a „zsák ba”. Szûcs Jó zsef ta nít vá nyai
kö zül ez út tal Mérész Mi lán ka pott kü lön -
dí jat ki emel ke dõ tel je sít mé nyé ért.

Pa rá dé san sze re pelt U11-es csa pa tunk
ok tó ber 24-én a jász be ré nyi Bozsik- tor -
nán. Szûcs Jó zsef edzõ já té ko sai mind az öt 
mér kõ zé sü ket meg nyer ték, me lye ken 14
gólt rúg tak és egyet sem kap tak. Szép volt 
fi úk! Az újszászi gye re kek kö zül ez út tal
Hor váth Le ven te és Hor váth Ádám ka pott
kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.

Gyászhír

Szo mo rú hírt kap tunk, éle té nek 67. évé -
ben el hunyt csa pa tunk egy ko ri já té ko sa,
Berkó Sán dor.

Már har minc fe lett járt, ami kor az
1980-as évek kö ze pén Újszászra köl tö -
zött, és meg je lent a fo ci pá lyán, ahol a ru -
ti nos tá ma dót gyor san meg ked vel ték a
szur ko lók. A nép sze rû „Pos tás” hét köz -
ben a le ve le ket, míg hét vé gén a gó lo kat és 
a gól passzo kat kéz be sí tet te. Pen gés fut -
bal lis ta és iga zi csa pat em ber volt. Nyu -
godj bé ké ben, Sa nyi!

Szilvási Ferenc

SPORT

Áll nak: Oláh Bar na bás, Kanálos Krisztofer, Oláh Le ven te, Gócza Lász ló, Rézsó
Ben ce, Szász Pat rik, Csobai Le ven te, Ma ku la Vik tor. Elõl: Rézsó Mar cell, Gombita

Zsolt, Csobai At ti la, He ge dûs Rikárdó, Mé szá ros Márk, Murzsa Ist ván
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Állnak: Szûcs Dominik, Tóth Ti bor, Mérész Mi lán, Sö rös Lász ló, Oláh Oli vér,
Ba ka Ádám. Elõl: Ka na las Ri chárd, Knapich Pál, Réz mû ves Alex, Kövesdi Ben ce

(Fotó: Szilvási Ferenc)



Lábtoll-labda

Kupakgyûjtés

Az újszászi láb toll-lab dá zók rend sze re -
sen gyûj tik az edzé se ken ki ürült üdí tõs és 
ás vány vi zes pa lac kok mû anyag ku pak ja -
it. Az ok tó ber 6-i edzés után a tor na csar -
nok ban össze gyûlt ku pa ko kat a láb -
toll-lab dá zók az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la au lá já ban ta lál ha tó
ku pak gyûj tõ szív be do bál ták, amely szin -
te tel je sen meg telt az ál ta luk gyûj tött ku -
pa kok kal. A ku pak gyûj tés több szem -
pont ból is hasz nos te vé keny ség. Csök -
ken ti a kör nye zet szennye zést, elõ se gí ti
az ér té kes anya gok új ra hasz no sí tá sát,
erõ sí ti a kö zös sé gi össze tar to zás ér zé sét, a 
ku pa ko kért ka pott pénz bõl pe dig se gí te -
ni le het a rá szo ru ló be teg vagy rossz kö -
rül mé nyek kö zött élõ gye re ke ket.

25. Serdülõ Országos
bajnokság

Ok tó ber 9-én Újszászon ren dez ték a
14-15 éves láb toll-lab dá zók 25. Ser dü lõ
Or szá gos Baj nok sá gát. A ver seny meg -
nyi tó ján Fe hér Já nos meg em lé ke zett az
1996-ban Csil le bér cen meg ren de zett el sõ
ser dü lõ baj nok ság ról, ame lyen min den
szám ban újszászi gyõ ze lem szü le tett. Fiú
csa pat ban Hartyányi Dá ni el, Pint ácsi Lász -
ló, Tóth Gá bor, fiú egyé ni ben Tóth Gá bor,
le ány csa pat ban Mérész Be á ta, Rátóti Ri ta,
Vá mos Ad ri enn, le ány egyé ni ben Rátóti Ri -
ta vol tak az el sõ ser dü lõ baj no kok. Tóth
Gá bor a ser dü lõ baj no ki cím tõl a vi lág baj -
no ki bronz ére mig ju tott. Még min dig na -
gyon ak tív. A ser dü lõ baj nok sá got, mint a
ver seny bí ró ság el nö ke vezette.

A ju bi le u mi Ob-n a Cserszegtomaji SK
ver seny zõi sze re pel tek a leg job ban. Há -
rom baj no ki cím mel, két ezüst és két
bronz érem mel zár ták a ver senyt. Baj nok
lett a Bá lint Anna, Berezvai Bar ba ra,
Gumhert No é mi, Pál Di á na össze ál lí tá sú le -
ány csa pa tuk. Le ány egyé ni ben na gyon
erõ sek vol tak a cser sze gi ek. Sen kit nem
en ged tek fel a do bo gó ra. Az arany érem
Belovári Pan na nya ká ba ke rült. Fiú egyé -
ni ben a szin te fel nõtt mó don ját szó Pa lo -
tás Dominik nyer te a har ma dik baj nok sá -
gu kat.

A há zi gaz da újszásziak Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Oláh 
Bar na bás össze ál lí tás ban a fiú csa pa tok
ver se nyé ben nyer tek baj nok sá got. Kul -
csár Za lán fiú egyé ni ben, Breszkó Kla u dia,
Bubori Haj nal ka, Haj dú Fan ni le ány csa pat -
ban ezüst ér mes ként, Jó nás Kár oly Krisz ti -
án fiú egyé ni ben, Dá ni el Pet ra, Ézsiás Lotti,
Lénárt Li za le ány csa pat ban bronz ér mes -
ként zár ta a ver senyt.

Ered mé nyek

Fiú csa pat (8): 1. Jó nás Kár oly Krisz ti -
án, Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Oláh
Bar na bás (Újszászi VVSE), 2. Belovári
Pan na, Ro mán Sán dor, Pa lo tás Dominik
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-12, 11-15,
15-12, 3. Irowa No el, Kattári Dá vid,
Lednecki Pat rik Ba lázs (Du na új vá ros
Gár do nyi). To váb bi újszászi ered mé -
nyek: 5 Ka na las Renátó, Oláh Oli vér,
Tóth Ákos, 7. Bonnyai Bo tond, Rab Dá -
vid, Tóth Ba lázs, 8. Bí ró Bá lint, Ka na las
Ri chárd, Knapich Pál, Ma ku la Kevin

Fiú egyé ni (24): 1. Pa lo tás Dominik
(Cserszegtomaji SK), 2. Kul csár Za lán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-5, 15-8, 3.
Kattári Dá vid (Du na új vá ros Gár do nyi) és 

Jó nás Kár oly Krisz ti án (Újszászi VVSE), 8. 
Ka na las Renátó

Le ány csa pat (6): 1. Bá lint An na,
Berezvai Bar ba ra, Gumhert No é mi, Pál
Di á na (Cserszegtomaji SK), 2. Breszkó
Kla u dia, Bubori Haj nal ka, Haj dú Fan -
ni(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-2, 15-8, 3.
Dá ni el Pet ra, Ézsiás Lotti, Lénárt Li za
(Újszászi VVSE), 4. Ribka Eri ka, Steczina
Nikol, Sza bó Fan ni, 5. Ko vács Bog lár ka,
Nagy Leila, Oláh Bar ba ra, 6. Ganyi Má ria, 
Gõz Amina, Far kas Or so lya

Le ány egyé ni (23): 1. Belovári Pan na
(Cserszegtomaji SK), 2. Gumhert No é mi
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-13, 15-13,
3. Berezvai Bar ba ra (Cserszegtomaji SK)
és Pál Di á na (Cserszegtomaji SK), 6.
Steczina Nikol, 7. Bubori Haj nal ka
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Kupagyûjtõk
(Fotó: Fehér János)

Oláh Barnabás, Kulcsár Zalán, Konka Dániel és Jónás Károly Krisztián nyerte a
serdülõ fiú csapatok országos bajnokságát

(Fotó: Fehér János)
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Három Ifi Ob-t nyertek az
újszásziak

Ok tó ber 16-án Du na új vá ros ban, a Gár -
do nyi Gé za Görögkatolikus Ál ta lá nos Is ko -
la sport csar no ká ban ren dez ték a láb -
toll-lab dá zók 24. If jú sá gi Or szá gos Baj nok -
sá gát, ame lyen az Újszászi VVSE ifistái sze -
re pel tek a leg ered mé nye seb ben. Há rom
baj nok sá got, két ezüst és két bronz ér met
nyer tek. A fiú csa pat ban a Czétényi Krisz ti -
án, Ko vács Már ton, Kö kény Mar tin,
Varga-Nagy Bá lint össze ál lí tá sú gár da nyert.
A dön tõ ben klub tár sa ik – Ke nye res Krisz ti án, 
Ka na las Má rió, Se bõk Ro land, Rab Ale xan der –
el len gyõz tek fel nõtt szín vo na lú mér kõ zé -
sen 21-14, 22-20-ra A lá nyok nál a fi ná lé ban a 
pusztaszerieket iz gal mas mér kõ zé sen le -
gyõ zõ Ba kó Li li, Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia,
Szaszkó Dor ka össze té te lû csa pat vég zett az
el sõ he lyen. Fiú egyé ni ben Rab Ale xan der bi -
zo nyult a leg jobb nak. A dön tõt a 2019. évi
baj nok Kö kény Mar tin sé rü lés mi att fel ad ta
el le ne. Ka na las Má rió har ma dik he lyen zár -
ta a tor nát. Lány egyé ni ben egye sü le te el sõ
if jú sá gi baj no ka ként Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE) állt a do bo gó leg ma ga sabb
fo kán. Szaszkó Dor ká nak bronz érem ju tott.

Ered mé nyek

Fiú csa pat (12): 1. Czétényi Krisz ti án,
Ko vács Már ton, Kö kény Mar tin, Varga-
 Nagy Bá lint (Újszászi VVSE), 2. Ke nye res
Krisz ti án, Ka na las Má rió, Se bõk Ro land,
Rab Ale xan der (Újszászi VVSE), dön tõ:
21-14, 22-20, 3. Me zei Gá bor, Oláh Sza -
bolcs, Pi kó Ti bor (Tápióbicske LSE). To -
váb bi újszászi ered mé nyek: 4. Jó nás Kár -
oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig mond
Ta más, 8. Ka na las Renátó, Ka na las Ri -
chárd, Ma ku la Kevin, Rab Dá vid

Fiú egyé ni (36): 1. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), 2. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), a dön tõ 14-7-nél sé rü lés
mi att fél be sza kadt, 3. Ka na las Má rió
(Újszászi VVSE) és Pa lo tás Dominik
(Cserszegtomaji SK), 5. Varga-Nagy Bá -
lint, 6. Se bõk Ro land, 7. Ko vács Már ton, 8. 
Kul csár Za lán, 9. Jó nás Kár oly Krisz ti án

Le ány csa pat (11): 1. Ba kó Li li, Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Zsó fia, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE),

2. He ge dûs Pet ra, Kiss Bet ti na, Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 21-16, 16-21, 21-15, 3. Belovári Pan -
na, Gya log Csen ge, Hor váth Li li
(Cserszegtomaji SK), 5. Bubori Haj nal ka,
Dá ni el Pet ra, Lénárt Li za, 6. Breszkó Kla -
u dia, Breszkó Vik tó ria, Kolmanics Bi an -
ka, 8. Haj dú Fan ni, Ribka Eri ka, Steczina
Nikol, 10. Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila,
Oláh Bar ba ra

Le ány egyé ni (32): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Belovári Pan na
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-7, 21-13, 3. 
Hor váth Li li(Cserszegtomaji SK) és
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 5. Ézsiás
Zsó fia, 7. Di ós Le tí cia, 9. Dá ni el Pet ra

Fe hér János

SPORT

Dunaújvárosban az Ifi Ob-én a fiúknál az elsõ és a második helyen is újszászi
csapat állt a dobogón (Fotó: Fehér János)

A Szaszkó Dorka, Bakó Lili, Diós Letícia, Ézsiás Zsófia 
összeállítású csapat nyerte a leányok bajnokságát

(Fotó: Fehér János)

Három újszászi az egyéni dobogóján: 2. Kökény Martin, 1. Rab Alexander,
3. Kanalas Márió és Palotás Dominik (Cserszegtomaji SK) (Fotó: Fehér János)



Bemutató Verõcén
és Ácson

Ok tó ber ben két be mu ta tó ra hív ták meg 
az újszászi láb toll-lab dá zó kat. Ok tó ber
13-án Fe hér Já nos ve ze té sé vel Bonnyai Bo -
tond, Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, Di ós Le tí cia 
és Zsig mond Ta más a Du na ka nyar ban lé võ
Ve rõ cén, a Gé za Fe je de lem Re for má tus
Ál ta lá nos Is ko lá ban há rom test ne ve lés
óra ke re té ben be mu ta tóz tak. A be mu ta tó
után a he lyi ek öt pá lyán rúg ták nagy lel -
ke se dés sel a lab dát.

Ok tó ber 21-én Ko má rom-Esz ter gom
me gyé ben, az Ácsi Gár do nyi Géza Ál ta lá -
nos Is ko la Gár do nyi heti prog ram so ro za -
tá ban sok prog ram kö zött a láb toll-lab da
is he lyet ka pott. Az ácsi ak szep tem ber ben 
a Bu da pes ti Nagy Sport ág vá lasz tón pró -
bál ták ki a láb toll-lab dá zást. Na gyon
meg tet szett ne kik a já ték, és már ak kor je -
lez ték, hogy szí ve sen lát nák az õszi ün -
nep ség so ro za tu kon az újszásziakat, akik
ér de kes és iz gal mas há rom óra negy ven
per ces uta zás után ér kez tek meg Ács ra.
Ér de kes volt az uta zás, mert Bu da pes tig a
Szol nok-Bu da pest Ke le ti út vo na lon a há -
rom nap pal ko ráb ban for ga lom ba ál lí tott
ké nyel mes eme le tes vo nat tal utaz hat tak.
Iz gal mas volt az uta zás, mert a vo nat so -
kat ké sett, és mind össze há rom perc ma -
radt Ke len föl dön az Ács felé in du ló vo nat
el éré sé re. Vé gül Fe hér Já nos ve ze té sé vel
sze ren csé sen meg ér ke zett a Bubori Haj -
nal ka, Diós Le tí cia, Ézsiás Lotti, Ka na las
Renátó, Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der,
Zsig mond Ta más össze ál lá sú csa pat. Ácson 
egy szép ké zi lab da csar nok ban zaj lott a
be mu ta tó, amely után az ácsi ak is lel ke -
sen lábtoll-labdáztak.

Jó volt be mu ta tót tar ta ni Ve rõ cén és
Ácson. Mind két he lyen min den meg volt,
ami kell egy jó be mu ta tó hoz. Szí vé lyes
ven dég lá tás, szép sport csar nok, együtt -
mû kö dõ, lel kes ta ná rok és gye re kek. Re -
mél he tõ leg lesz foly ta tás.

Újszászi sikerek a
Futabonyon

Ok tó ber 23-án ren dez ték Abony fõ te -
rén és a kör nye zõ ut cák ban a XIX.
Futabony fu tó ver senyt. A nap sü té ses, de
hû vös és sze les idõ ben öt tá von 13 kor cso -
port ban áll hat tak rajt hoz a fu tást ked ve -
lõk. Az óvo dá sok 400 mé tert, az újon cok
1000 mé tert, az if jú sá gi ak, a fel nõt tek, a
sze ni o rok és a ve te rá nok 3000 mé tert fu -
tot tak. A gyer mek és ser dü lõ kor cso por tú
fu tók Abony 1956-os hõ sé re em lé kez ve,
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Zsigmond Tamás, Bonnyai Botond, Dániel Patrik, Dániel Petra és 
Diós Letícia Verõcén (Fotó: Fehér János)

Zakar József a célban
(Fotó: Fehér János)

Fehér János, Tóth Gábor, Sallai Péter, Farkas Lilla, Kovács Brigitta, Zakar József és
Zvolenszki Károly az abonyi futáson (Fotó: Szobonya Nikoletta)
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az 1956 mé te res Ma gas Ist ván em lék fu tást 
tel je sí tet ték. Újszászt hat fu tó kép vi sel te,
akik 3000 mé tert fu tot tak, és mind nyá jan
do bo gós he lyen vé gez tek. Az ab szo lút
ver seny ben is jól fu tot tak. A nõk ver se -
nyét Far kas Lil la nyer te. A fér fi ak nál Sallai
Pé ter má so dik ként, Zakar Jó zsef har ma dik -
ként ért cél ba.

A kor osz tá lyos
ered mé nyek:

If jú sá gi fi úk: 1. Sallai Pé ter

Fel nõtt fér fi ak: 1. Zakar Jó zsef, 2.
Zvolenszki Kár oly

Fel nõtt nõk: 1. Far kas Lil la, 3. Ko vács
Bri git ta

Sze ni o rok: 2. Tóth Gá bor

Ve te rá nok: 2. Fe hér Já nos

A ver seny a csa lá di és a ba rá ti vál tók jó
han gu la tú, iz gal mas ver se nyé vel fe je zõ -
dött be. A ba rá ti vál tót a Far kas Lil la, Ko -
vács Bri git ta, Zakar Jó zsef össze ál lí tá sú
újszászi csa pat nyer te.

Asztalitenisz 

Két vereség októberben 

Két 11-7-es ve re ség gel zár ta az ok tó bert 
az NB II. Dél-Kelet cso port já ban sze rep lõ
újszászi asz ta li te nisz csa pat. Ok tó ber 3-án 
Újszászon a Bé ké si TE csa pa tá tól kap tak
ki 11-7-re, ok tó ber 17-én Me zõ tú ron is
11-7-re vesz tet tek.

Újszászi VVSE – Bé ké si TE 7-11
Az újszászi pont szer zõk: Nagy Sán dor

3, Koroknay Ta más 2, Bene Lász ló 1 és a
Bene László-Koroknay Ta más pá ros 1.

Me zõ tú ri AFC – Újszászi VVSE 11-7 
Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló 

3, Nagy Sán dor 3, Ka to na Csa ba 1.

SPORT

Újszászi szabadidõsport kínálat
2021. no vem ber

Sport ág Hely szín Idõ pont Fog lal ko zás ve ze tõ
Csi Kung Ró zsa Im re Tech ni kum kedd 18:00-19:00 Do bo zi And rea
Du ci tor na Ró zsa Im re Tech ni kum csü tör tök és va sár nap 18:00-19:00 Far kas Mandy
Jó ga Ró zsa Im re Tech ni kum hét fõ 18:00-19:30 Hon fi Zsu zsan na
Zumba Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház szer da 19:00-20:00 Sán dor Nó ra
Gymstick aerobik Vá ro si Mûv. Ház csü tör tök 18:30-20:00

Vá ro si Tor na csar nok va sár nap 18:00-19:30 Steinmacher At ti la
Asz ta li te nisz Vá ro si Tor na csar nok kedd és csü tör tök 19:00-21:00 Fe hér Já nos
Tol las lab da Vá ro si Tor na csar nok kedd és csü tör tök 19:00-21:30 Fe hér Já nos
Te rem fo ci Vá ro si Tor na csar nok szom bat 18:00-20:00

va sár nap 14:00-18:00 Fe hér Já nos,  Szurmai Ti bor

Gymstick Steinmacher Attilával
(Fotó: Fehér János)

Csi Kung Dobozi Andreával
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

H I R D E T É S
Meg vé tel re kí ná lok Újszász vá -
ros köz pont já ban új par cel lá zá sú,
ma gán út ról nyí ló, 684 négy zet mé -
te res épí té si tel ke ket.

A tel kek jel lem zõi:

– 684 m2-es te rü le tû tel kek,

– a köz for ga lom elõl el nem
zárt ma gán út ról meg kö ze lít he tõ,
új fel osz tá sú épí té si tel kek let tek
ki ala kít va,

– zú zott kõ vel bo rí tott ma gán -
úton biz to sí tott a be ju tás a tel kek re

– a tel kek sa rok pont ja i nak
föld mé rõ ál tal tör té nõ ki mé ré se
és ki tû zé se meg tör tént

– meg en ge dett leg na gyobb be -
épí tett ség: 60 % – te lek be épí té si
mód ja: sza ba don ál ló – meg en ge -
dett leg na gyobb épít mény ma -
gas ság: 10,5 m – zöld fe lü let leg ki -
sebb mér té ke: 25 %

– elõ kert mé re te: ki ala kult – az
épí té si öve zet ben min den te rep -
szint alat ti épít mény el he lyez he -
tõ – ál lat tar tó épü let nem épít he -
tõ az öve zet ben

– közmûvesítettség: A Vö rös -
mar ty úton tel jes köz mû -
vesítettség el ér he tõ. A ma gán út
közmûvesítettsége fo lya mat ban
van, mely nél az elekt ro mos áram, 
víz és – csa tor nahá ló zat ki épí té se
és a gáz be kö té sé re tör tént ké rel -
mek be adá sa meg tör tént, an nak
en ge dé lyez te té se és ki vi te le zé se
fo lya mat ban van.

– a vá ros köz pont já ban ta lál ha -
tó új fel osz tá sú tel kek nagy sze rû
le he tõ sé get biz to sí ta nak egy új, fi a -
ta los, csa lá di as kör nye zet ki ala kí tá -
sá ra, mi vel a tel ke ken új épí té sû in -
gat la nok ke rül nek meg épí tés re,
több nyi re kis gyer me kes csa lá dok
ál tal

– a tel kek köz vet len kör nye ze -
té ben ta lál ha tó az is ko la, óvo da,
kö zös sé gi és ját szó te rek, ön kor -
mány za ti és rend õr sé gi épü le tek,
bol tok, ká vé zó, stb.

Amennyi ben fel kel tet ték ér -
dek lõ dé sét az Újszász köz pont já -
ban ta lál ha tó épí té si tel kek, ké -
rem, hív jon a 70/458–3704-es te le -
fon szá mon!
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 11. szám - 2021. nov. -

"

Megemlékezés

BARTA IMRÉNÉ (Gömöri Piroska)
halálának 1. évfordulóján

Nem akar tam meg hal ni, 
annyi ra akar tam még él ni,
csa lá dom mal, uno kák kal to vább együtt len ni.
A ha lál kö nyör te len volt, el kel lett men nem,
de szí ve tek ben örök re ve le tek le szek.

Fá jó szív vel em lé kez nek

gyermekei: Károly, 
Imre, Zsuzsanna és családja

JOÓ BENCE halálának 11.
évfordulójára

Kit szí vünk ben ér zünk,
nem hal meg so ha.
Kit lel künk kel lá tunk,
nem hagy el so ha.
Az élet el mú lik,
De az em lé kek él nek.
Amíg élünk, õriz zük õket!

Szeretõ családod

KALÓ ISTVÁN halálának 5.
évfordulójára

„Az em lé kek már nem fáj dal mat hoz nak,
ha nem há lát, hogy Õ volt.
Idõ vel lesz új öröm, lesz új len dü let. 
Lesz nek ter vek és új vá gyak is.
Lesz bé ke és el en ge dés, 
de a gyász ma rad, nem csök ken.
Az élet nõ meg kö rü löt te.”

Szeretõ családod

KOVÁCS ISTVÁNNÉ sz. KÁPLÁR
MARGIT halálának 15. évfordulójára

Hi á ba ke re sem zeg zu gos ut cá kon, 
ahol ve le jár tam
Nem ma radt utá na csak az égõ vá gyam,
hogy még egy szer lás sam
Ami köz tünk tör tént, 
az egyet len csók volt, a bol dog sá gom
Az a csók lett a vesz tem,
hogy töb bé nem lá tom, hi á ba várom.

Szeretõ férje Pityu

LÁZÁR ILLÉS (1935 - 2013)
halálának 8. évfordulójára

„Szí nes vi rá gok kal, 
mi ket sí rod ra vi szünk
Eny hít jük gyá szunk, 
mit hor doz a szí vünk.
Pis lá ko ló gyer tya fé nyek,
idéz zék fel szép em lé ked,
Így hoz za nak ne künk vi gaszt,
Me len ge tõ örök ta vaszt.”

Felesége és gyermekei

SZASZKÓ BALÁZS halálának 20.
évfordulóján

Húsz éve hogy min ket vég leg el hagy tál,
De szí vünk ben örök re itt ma rad tál.
So ha nem fe le dünk, 
min dig ve lünk ma radsz,
ha lá lod míg élünk, fá jó em lék ma rad.

Fiad, lányod és családja

SZIRÁKI KÁROLYNÉ sz. DOMBAI
MÁRIA halálának 1. évfordulójára

Nem vársz már min ket ra gyo gó sze mek kel.
Nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
Egy gyer tya az asz ta lon Ér ted ég.
S ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
Amit tõ lünk, so ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Szív bõl sze rünk, s nem fe lej tünk Té ged.

Szeretõ lányaid, vejeid
unokáid, unokamenyeid,

unoka vejeid, dédunokáid
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Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032. Fû ka szá lást, ker tek ren de -
zé sét vál la lom.

Zöld te rü let kar ban tar tás, házikertgondo -
zás, kül té ri fe lü let tisz tí tás. Ro tá lás, fû ka -
szá lás, fû nyí rás, bo zót ir tás, sö vény vá gás, fák
gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá sa, lomb el ta ka rí -
tás, ko csi be ál ló, jár da, tér kõ, te rasz, lép csõ,
kor lát, ke rí tés, szob rok és egyéb kül té ri fe lü -
le tek tisz tí tá sa. Csen des, kör nye zet kí mé lõ
ak ku mu lá to ros gé pek kel. Petyus And rás
06-30/396-9433

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 11. szám - 2021. nov. -

"

Anyakönyv
Születés

Koncz Gyu la és Kis-Német Ni ko let ta
Esz ter Nina ne vû gyer me ke

Sinda Ta más és Nagy Ni ko let ta
Me lit ta ne vû gyer me ke

Vidák Lász ló és Kanálos Dzsenifer
Lász ló ne vû gyer meke

Végh Krisztofer és Il lés Eri ka Jú lia
Krisztofer Já nos ne vû gyer me ke

Taál Já nos és Csi kós Bog lár ka
No é mi Zi ta ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Nagy Pat rik és 
Gyön gyö si Vi vi en Mer cé desz

Elhunytak

Ba bos Zsu zsan na 53 éves
Akác fa út 90.

Ka to na Jó zsef 85 éves
Abonyi út 1.

Nagy Ferencné He ge dûs Ka ta lin An na 
65 éves
Er kel Fe renc út 52/A.

Pin tér And rás 61 éves
Abonyi út 1.

Sza bó Ti bor 73 éves
Akác fa út 90.

Zanócz Pé ter 35 éves
Nagy út 42.


